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„Klausk bibliotekininko“ 2006 metais 
Irena Kvieselaitienė 
 
2001 metais Nacionalinėje bibliotekoje buvo pradėta teikti nemokama paslauga „Klausk 
bibliotekininko“. Šios paslaugos tikslas – visiems vartotojams suteikti operatyvią informaciją apie 
mūsų biblioteką, teikiamas paslaugas, turimus leidinius, kuriamus katalogus, licencijuojamas 
duomenų bazes, patarti, kaip ieškoti jose reikalingos informacijos  
http://www.lnb.lt/lnb/selectPage.do?docLocator=398&inlanguage=lt  
 
Šiai paslaugai teikti nebuvo skirta atskiro darbuotojo, ją administruoja ir į daugumą užklausų 
atsako Informacijos skaityklos darbuotojos. 2006 metais adresu „Klausk bibliotekininko“ gavome 
9 386 laiškus, iš jų tik 617 užklausų. Į 65,5 % užklausų atsakė Informacijos skaityklos 
darbuotojos, 29,2 % - kiti Informacijos centro padaliniai, 5,3 % perduota atsakyti kitiems 
Nacionalinės bibliotekos skyriams. Paslaugos administravimą apsunkina tai, kad reikia 
peržiūrėti tūkstančius nereikalingų laiškų, nepraleisti vartotojų užklausų. 
 
Dažniausiai klausiama apie Nacionalinę biblioteką (darbo laiką, skaitytojų  pažymėjimus, 
darbuotojų telefonus, renginius, katalogus, ieškoma konkretaus dokumento ir pan.). Nemažai 
gauname klausimų apie asmenis, Lietuvos vietoves, prašoma patarimo, kaip ieškoti internete, 
bibliotekų kataloguose. 
 
2006 metais daugumą užklausų (88,4 %) gavome iš Lietuvos vartotojų, 71 ( 11,6 %) – iš 18 
užsienio šalių: JAV, Vokietijos – po 12, Belgijos – 10, Lenkijos – 9 ir t.t (1 diagrama). 
 
Mūsų pagalbos prireikia ir kolegoms. 2006 metais 32 užklausas atsiuntė Lietuvos viešųjų, 
aukštųjų mokyklų, kolegijų, mokyklų bibliotekų darbuotojai, prašydami padėti surasti informaciją 
apie jų bibliotekose nesančius dokumentus, išsiaiškinti pavardes, terminus, gauti metodinių 
patarimų. Gavome kolegų prašymų padėti ir iš Belgijos, Rusijos, Vokietijos.  
 
Dauguma užklausų reikalauja geros kvalifikacijos ir daug laiko. Kartais net tenka specialiai 
suburti laikinas specialistų grupes, atsakymų į užklausą rengimas pereina į ilgalaikį bendravimą 
ar dalyvavimą projekte.  

http://www..lnb.lt/
http://www.lnb.lt/lnb/selectPage.do?docLocator=398&inlanguage=lt
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1 diagrama 
 
Nors teminės užklausos rengiamos pagal atskirą susitarimą už atliktą darbą iš anksto sumokant 
pagal Nacionalinės bibliotekos kainininką, tačiau atsakome į nemažai „Klausk bibliotekininko“ 
svetainėje gautų didelės apimties teminių užklausų. Visada atsižvelgiame, iš kur atsiųstas 
prašymas, ar klausėjas turės galimybę gauti jam reikalingą informaciją, ar jo gyvenamoje 
vietovėje prenumeruojamos reikalingos duomenų bazės. Visada stengiamės padėti kolegoms iš 
Lietuvos ir užsienio, atokesnių vietovių gyventojams, valstybinėms institucijoms. Pvz., 
praėjusiais metais atsakyta į tokias temines užklausas (skliausteliuose pateikiamas išsiųstų 
bibliografinių įrašų skaičius): „Krizių vadyba” (14), „Tarpukario telefonų knygos” (25), 
„T.Ševčenkos “Кавказ” vertimai į lietuvių kalbą”(10), „Italų grožinės literatūros vertimai į lietuvių 
kalbą” (234), „Karo muziejus” (300), „Knygos mokytis prancūzų kalbą” (30), „Lietuvos 
diplomatijos istorija” (612), „Premjero G. Kirkilo veiklos šimtas dienų” (1098), „2003 m. dainų 
šventė” (777). Atsakydami į temines užklausas papildomai aiškiname apie Nacionalinės 
bibliotekos katalogus bei paiešką, skatiname, kad kitą kartą vartotojai ieškotų informacijos 
savarankiškai. 
 
Atsakydami į užklausas stebime pokyčius. Vis daugiau siunčiame visateksčių dokumentų. Tai 
labai patogu vartotojui, 2006 metais „Klausk bibliotekininko“ tarnyba vartotojams išsiuntė 118 
skenuotų puslapių. 
 
Pavyzdys – kelių užklausų istorija (tekstas neredaguotas, pavardės neskelbiamos): 
 
 

Užklausa: 
 

http://www..lnb.lt/
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Laba diena, esu Lina …….., is Siauliu, bet siuo metu gyvenu ir studijuoju Vokietijoje.Turiu i Jus 
viena prasyma del vieno rankrascio, kurio reikia vienam vokieciu literaturos profesoriui. Per sv. 
Kaledas grisiu namo (i Siaulius), bet  turesiu mazai laiko, atvykti i Vilniu ir apsilankyti Mazvydo 
biblitekoje, todel noreciau paklausti, ar turite si leidini:Isleista St. Trzebinski. X skyrius. Séjour de 
Jean Pierre Frank á Goettingue. Wilenskego Towarzystwa Lekaerskego 4, 1928, psl. 178 – 189. 
Siaip jau reikalingi visi 12 puslapių, bet ypatingai svarbus psl. 180 - Göttingen, Vasara 1784. 
Siame  rankraštyje yra  Johann Peter Frank  prisiminimai ir eina kalba apie Lichtenberg. 
Jeigu is Jusu suzinociau, kad si  leidini turite, mano brolis, gyvenantis Vilniuje, padarytu to 
rankrascio  kopija. Jeigu ne,  tai as be reikalo nesirupinciau, nevaziuociau i Vilniu. 
Buciau labai dekinga uz bet kokia informacija 
 
Su pagarba 
Lina …….. 
 

 
Atsakymas: 
 
Laba diena, 
 
jus dominanti straipsni radome leidinyje "Pamietnik Wilenskiego Towarzystwa Lekarskiego ", 
1928, rok IV, z. 4. Laisko priede siunciame skenuotus straipsnio vaizdus *.htm formatu. 
 
Pagarbiai, 
Informacijos centro vyr. bibliografe 
Daiva …….. 
 
 

Padėka: 
 
Miela p. Daiva, 
 
labai aciu uz toki greita suregavima, uz investuota laika ir kopijos pasiuntima. Gauta dokumenta 
ka tik pasiunciau profesoriui, rytoj turesiu pas ji seminara ir tikiuosi, kad jis butent to dokumento 
ir ieskojo. 
Jeigu dar iskils kokiu problemu, tikiuosi vel galesiu i Jus kreiptis.  
 
Su pagarba 
Lina ….. 
 

 
 
 
Užklausa: 
 
Laba diena, 
 
noreciau suzinoti, ar Jusu bibliotekoje yra Igno Šeiniaus knyga Natt och sol, išleista švedų kalba 
1918 metais? Jei taip, kokios butu galimybes pasidaryti jos kopiją darbo reikmėms?  
 
Pagarbiai, Laima ….. 
 
Liet. lit. ir tautosakos in-to mokslo darbuotoja 
 
 

Atsakymas: 
 
Laba diena,  

http://www..lnb.lt/
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Nacionalinė biblioteka turi jus dominančią knygą švedų kalba. Pateikiame kortelės vaizdą iš 
skenuoto Kortelių vaizdų katalogo : 
 

 
 
Personalijų kartotekoje dar radome žinių, kad Šeiniaus kūrinys "Naktis ir saulė" 1920 metais 
buvo išspausdintas leidinyje "Dainava": 
 

 
 
Žemiau šaltinio aprašas: 
D1169 SD355 A66/920  
Dainava : literatūros ir dailės lapai. - Tilžė : Vilkolakis, 1920. - Kn. 
Kn. 1. - 1920. - 119 p., [6] iliustr. lap. 
 
Knygos ištraukos tap pat buvo spausdintos leidiniuose "Veja", "Rytojus": 
 

http://www..lnb.lt/
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O dėl dominančio leidinio kopijų reikėtų kreiptis į Tarbibliotekinį abonementą (TBA): 
 
Informacija dėl TBA: 

Reda Senovaitienė, vyriausioji bibliotekininkė 
Rūta Birgilienė, vyresnioji bibliotekininkė 
Tel.: ( 8 5 ) 239 8638 
Faksas: ( 8 5 ) 249 61 29 
El. paštas: tba@lnb.lt  

 
Pagarbiai, 
Informacijos centro vyr. bibliografė 
Daiva ….. 
 
 

 
Padėka: 
 
Laba diena,  
Nuostabu. O tai vos neužsisakėm iš Švedijos. Labai ačiū Jums už pagalbą. 
 
Pagarbiai, Laima 
 

 
Šios paslaugos svarba – neabejotina, tai rodo kasmet didėjantis bendras užklausų skaičius, 
vartotojų geografija, daugėjantis sudėtingų užklausų skaičius, vartotojų padėkos.  
 
Paslaugos sėkmę lemia darbuotojų profesionalumas, atsakingumas,  kadangi į užklausas 
atsakome per 48 valandas. Paslaugos teikimą, administravimą, statistinę apskaitą ir analizę 
sunkina tai, kad kol kas nenaudojame specialios programinės įrangos. 
 
 

http://www..lnb.lt/
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2006 m. atlikto tyrimo apie Nacionalin ėje bibliotekoje teikiamas 
elektronines paslaugas apžvalga  
Aušra Vaškevičienė 
 
2006 m. gegužės mėnesio 15-20 dienomis Informacijos centras atliko Nacionalinėje bibliotekoje 
teikiamų elektroninių paslaugų tyrimą. Tyrimo tikslas – sužinoti kokiomis elektroninėmis 
paslaugomis naudojasi vartotojai, kaip jas vertina ką siūlo keisti, gerinti. Šio tyrimo objektas – 
Nacionalinės bibliotekos vartotojai, tyrimo vieta – Nacionalinė biblioteka ir virtualiai visa Lietuva. 
Parinkome anoniminio anketavimo metodą, respondentai savarankiškai pildė pateiktą 
klausimyną. Iš viso buvo parengta 400 anketų ir išdalinta Nacionalinės bibliotekos skaitykloms. 
Taip pat jas išplatinome 361 virtualiam vartotojui – IC naujienų biuletenio prenumeratoriams ir 
duomenų bazės EBSCO Publishing slaptažodžių prenumeratoriams. Į anketos klausimus 
atsakė 285 Nacionalinės bibliotekos lankytojai bei 59 mūsų virtualių paslaugų vartotojai. 
 
Anketą sudarė devyniolika klausimų ir prašymas Nacionalinei bibliotekai pateikti siūlymų. 
Klausimus suskirstėme į 5 grupes: bendrieji klausimai, elektroniniai katalogai ir duomenų bazės, 
interneto paslaugos, Nacionalinės bibliotekos interneto svetainė, Nacionalinės bibliotekos 
virtualios paslaugos vartotojams. Kadangi negalėjome anketoje išvadyti visų licencijuojamų 
duomenų bazių, klausimas apie licencijuojamas duomenų bazes buvo parengtas trimis 
variantais: bendras, Meno ir Muzikos skaitykloms. Šiame rašinyje pateikiame trumpą atlikto 
tyrimo apibendrinimą. 
 
Net 50 % respondentų buvo iki 25 m. amžiaus, respondentai nuo 26 iki 40 metų sudarė 28 %, 
nuo 41 iki 55 – 12 %, nuo 55 iki 65 – 8 % ir tik 2 % buvo vyresni nei 65 m. amžiaus. Daugiausiai 
respondentų (43 %) turi auštąjį išsilavinimą, 41 % sudarė studentai, turintys mokslo laipsnį – 11 
%, su viduriniu išsilavinimu – 5 %. Nei vienoje anketoje nebuvo atsakymo „nebaigtas vidurinis“. 
Nuolatiniai mūsų lankytojai, kurie lankosi bibliotekoje daugiau kaip 30 metų, sudaro 9 %. 
Daugiausiai respondentų (40 %) lankosi iki penkerių metų. Nuo 5 iki 10 ir nuo 10 iki 20 metų 
lankosi po 22 % respondentų. 
 
Net 97 % respondentų atsakė teigiamai į klausimą „Ar naudojatės Nacionalinės bibliotekos 
katalogu?“. Kaip matyti iš diagramos, bibliotekoje respondentai dažniausiai naudojasi 
Nacionalinės bibliotekos katalogu (31 %, 1 diagrama). LIBIS suvestinis katalogas populia-
riausias, kai vartotojai katalogais naudojasi ne bibliotekoje (2 diagrama). 
 
Net 33 % respondentų paieška kataloguose atrodo sudėtinga. Be to, net 28 % respondentų 
atsakė, kad nežino, kokiame kataloge reikia atlikti paiešką, kad rastų reikiamą informaciją. 16 % 
respondentų pasigenda pagalbinės rašytinės medžiagos (3 diagrama). Mus kiek nustebino, kad 
tik 35 % respondentų naudojasi ir kitų bibliotekų katalogais. 
 
Šiuo metu bibliotekos paslaugos yra kompiuterizuotos, dauguma jų prieinamos ir internetu. 
Todėl buvo įdomu sužinoti, kad net 10 % respondentų juo pradėjo naudotis dar 1995 metais. 
Net 23 % respondentų internetu pradėjo naudotis 2000 m., kiti atsakymai pasiskirstė taip: 1998 
– 12 %, 1999 – 13 %, 2001 – 8 %, 2002 – 9 %. Tik 1 % respondentų iš viso nesinaudoja 
internetu. Mūsų bibliotekoje internetu naudojasi 64 % apklaustųjų.  
 

http://www..lnb.lt/
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Kokiais katalogais teko naudotis bibliotekoje?
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1 diagrama 
 

Kokiais katalogais teko naudotis virtualiai?
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2 diagrama 
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Su kokiais sunkumais susiduriate atlikdami katalogu ose 
paiešk ą?
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3 diagrama 
 
2006 metais biblioteka licencijavo 68 duomenų bazes, kuriose vartotojai galėjo skaityti daugiau 
kaip 23 tūkst. visateksčių periodinių leidinių, rasti kitos informacijos, kurios neturime sukaupę 
savo spausdintų leidinių fonde. Buvome nustebę, kad jomis naudojasi tik 27 % respondentų. 
Tokie atsakymai skatina galvoti, kaip galėtume labiau populiarinti licencijuojamas duomenų 
bazes. Iš atsakymų matyti, kad populiariausios yra Lietuvos teisinės informacijos duomenų bazė 
LITLEX (23 %) ir EBSCO Publishing (24 %), Oxford Reference Online (15 %), WestLaw (9 %) 
užsienio duomenų bazės. Be to, net 22 % respondentų licencijuojamomis duomenų bazėmis 
naudojasi ir kitose bibliotekose.  
 
Kiekviena organizacija, o ypač biblioteka, stengiasi kuo daugiau informacijos pateikti savo 
interneto svetainėje. Dažnai diskutuojame, kaip tai padaryti geriau, kad vartotojai informaciją 
rastų nesunkiai. Todėl viena iš klausimų grupių buvo apie Nacionalinės bibliotekos interneto 
svetainę.  
 
Atsakymai parodė, kad 62 % respondentų lankosi Nacionalinės bibliotekos interneto svetainėje. 
Iš jų 60 % svetainę vertina gerai, 38 % – patenkinamai, o 2 % – blogai. Visi šie respondentai yra 
mūsų virtualių paslaugų vartotojai. Apklausoje norėjome sužinoti, ar bibliotekos vartotojai 
naudojasi paslauga „Klausk bibliotekininko“, ar internetu užsako bei rezervuoja norimas knygas 
ateičiai, ar turi slaptažodžius naudotis duomenų bazėmis ne bibliotekoje, ar skaito bibliotekos 
elektroninius leidinius.   
 
Pasirodo, kad tik 11 % respondentų turi slaptažodžius naudotis licencijuojamomis duomenų 
bazėmis ne bibliotekoje, slaptažodžių neturi 89 % respondentų, o 30 % iš apklaustųjų – net 
nežino  tokios  paslaugos.  Tik  16 %  atsakė,  kad naudojasi  paslauga  „Klausk bibliotekininko“, 
62 % – nesinaudoja, o 22 % – tokios paslaugos nežino.  
 
Knygas internetu užsisako 29 % respondentų, neužsisako – 71 %, ir tik 5 % iš apklaustųjų 
nežino tokios paslaugos. Jei knygą turi skaitytojas ir bibliotekoje nėra kito reikiamos knygos 

http://www..lnb.lt/
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egzemplioriaus, 21 % respondentų jas rezervuoja ateičiai, to nedaro  79 % respondentų, o 14 % 
iš apklaustųjų  tokios paslaugos nežino.  Nacionalinės  bibliotekos elektroninius  leidinius skaito 
21 % respondentų, neskaito – 79 %, o 11 % neskaitančiųjų nežino apie šiuos leidinius.  
 
Tyrimą numatome kartoti 2007 metų pavasarį ir spaudoje skelbti apibendrintus abiejų tyrimų 
duomenis. 
 
 

Lietuvos mokslini ų bibliotek ų asociacijos 2006 met ų veiklos apžvalga  
Spausdinama sutrumpinta 2007-02-09 visuotiniame LMBA narių susirinkime pasakyta kalba 
Emilija Banionytė 
 
Lietuvos mokslinių bibliotekų asociacija (LMBA), pernai gruodžio mėn. atšventusi 5 metų 
gimtadienį, jau tvirtai stovi ant kojų. Asociacijoje šiuo metu yra 38 nariai. Labai džiaugiamės, kad 
narių skaičius kasmet auga – per 2006 metus mūsų gretos padidėjo 5 nariais. 
 
LMBA veiklą su išlyga galima būtų suskirstyti į kelias grupes: 

• Lėšų duomenų bazių prenumeratai paieška; 
• Duomenų bazių prenumerata: derybos su leidėjais, duomenų bazių testavimas, 

pristatymų organizavimas, licencinių sutarčių pasirašymas, statistikos rinkimas ir 
apdorojimas, probleminių klausimų sprendimas ir/arba tarpininkavimas juos sprendžiant; 

• EIFL.net projektas; dalyvavimas EBLIDA (European Bureau of Library, Information and 
Documentation Associations) veikloje; 

• LMBA veiklos populiarinimas Lietuvoje ir pasaulyje; 
• Kita veikla. 

 
Lėšos duomen ų bazių prenumeratai 
 
2006 m.  LR Kultūros  ministerija  skyrė 502 476 Lt  –  palyginti  su  praėjusiais  metais  skirtais  
120 000 Lt lėšos išaugo daugiau nei 4 kartus. Jos paskirstytos 9 leidėjų duomenų bazių 
prenumeratos daliniam finansavimui: 

• EBSCO Publishing 
• GALE 
• Oxford Reference Online: Premium Collection 
• Integrum-Techno 
• Oxford University Press 
• SAGE 
• Blackwell 
• Annual Reviews 
• Grove Music ir Grove Art 

 
2006 m. LR Švietimo ir mokslo ministerija skyrė 3 107 900 Lt (iš jų planinių lėšų buvo 1 330 000 
Lt, prie kurių metų pabaigoje pridėjo dar 1 777 900 Lt). Lėšos buvo paskirstytos toliau išvardytų 
leidėjų duomenų bazių prenumeratos daliniam finansavimui: 
 

• AIP/APS 
• AMP Package 
• Annual Reviews 
• Blackwell Publishing 
• EBSCO papildomos bazės (11 bazių) 

• Integrum Techno 
• Ovid – Lippincott Williams & Wilkins 
• Oxford English Dictionary 
• Oxford Journals Online 
• Oxford Reference Online 

http://www..lnb.lt/
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• EBSCO Publishing (eIFL.net paketas) 
• Emerald 
• Gale 
• GMID 
• Grove Music Online ir Grove Art Online 
• Institut of Physics 

• SAGE 
• Science Direct 
• Springer – Kluwer 
• Springer e-Books 
• Wiley Interscience 

 
Iš ministerijų iš viso gavome 3 610 376 Lt, o už bazių prenumeratą sumokėjome 3 969 134 Lt. 
Taigi bibliotekoms teko sumokėti tik apie 10 % visos sumokėtos sumos. Tai nėra visiškai tikslūs 
skaičiai, kadangi didžiąją dalį sudaro mokestis už papildomas EBSCO duomenų bazes bei 
OVID Lippincott Williams & Wilkins bazę, už kurias bibliotekos kol kas nieko nemokėjo. Šiuos 
mokesčius jos turės sumokėti 2007 m. Už kitas bazes, kaip esame nutarę, bibliotekos mokėjo 
apie 30 % duomenų bazių prenumeratos kainos. 
 
Duomen ų bazių prenumerata:  derybos su leid ėjais, duomen ų bazių testavimas, 
pristatym ų organizavimas, licencini ų sutar čių pasirašymas, statistikos rinkimas ir 
apdorojimas, problemini ų klausim ų sprendimas ir/arba tarpininkavimas juos sprendžian t 
 
2006 metais derėjomės ar tebesiderame su daugiau kaip 20 leidėjų: 
 

• ACM Digital Library 
• AMP 
• Annual Reviews 
• BestofBiz  
• Blackwell-Publishing 
• Britanica Online 
• Cambridge Journals Online – 

atsisakėme dėl mažos panaudos 
• Country Insight 
• CSA 
• EBSCO Publishing 
• Emerald 
• Euromonitor International (GMID) 
• Grove Art Online 
• Grove Music Online 
• Integrum – Techno  

• Nature 
• OUP: Oxford Journals Online 
• OVID - LWW 
• Oxford English Dictionary 
• Oxford Reference Online: Premium 

Collection 
• ProQuest – šios prenumeratos dėl 

leidėjo delsimo, o vėliau jo pardavimo 
kitam savininkui, teko atsisakyti 

• SAGE Full Text Collections  
• Science Direct 
• Springer LINK e-Books  
• Taylor & Francis 
• Wiley Interscience 
• World Marketing Data and Statistics 

(WOMDAS)  
 
Testavome 19 duomenų bazių: 

• Taylor & Francis – nuo 2006 m. lapkričio 27 d. iki 2007 m. sausio 20 d.  
• Oxford English Dictionary* – nuo 2006 m. lapkričio 21 d. iki gruodžio 31 d.  
• Nature – nuo 2006 m. lapkričio 9 d. iki 2007 m sausio 14 d.  
• ACM Digital Library – nuo 2006 m. lapkričio 7 d. iki gruodžio 6 d.  
• Grove Art Online* – nuo 2006 m. lapkričio 6 d. iki gruodžio 1 d.  
• Grove Music Online* – nuo 2006 m. lapkričio 6 d. iki gruodžio 1 d.  
• Oxford Reference Online: Premium Collection* – nuo 2006 m. lapkričio 6 d. iki gruodžio 

1 d. 
• CSA duomenų bazės (pagal bibliotekų poreikius) – nuo 2006 m. spalio 19 d. iki gruodžio 

31 d.  
• EBSCO Publishing duomenų bazės (pagal bibliotekų poreikius) – nuo 2006 m. rugsėjo 

26 d. iki gruodžio 31 d.  

http://www..lnb.lt/
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• Emerald Management Xtra – nuo 2006 m. spalio 1 d. iki lapkričio 6 d.  
• BestofBiz – nuo 2006 m. spalio 1 d. iki lapkričio 6 d.  
• World Marketing Data and Statistics (WOMDAS) – nuo 2006 m. spalio 1 d. iki lapkričio 1 

d.  
• Country Insight – nuo 2006 m. spalio 1 d. iki lapkričio 1 d.  
• Global Market Information Database (GMID) – nuo 2006 m. spalio 1 d. iki lapkričio 1 d.  
• DynaMed (per EBSCO Publishing) – nuo 2006 m. rugsėjo 26 d. iki 2007 m. gruodžio 31 

d.  
• SpringerLink – e-Book – nuo 2006 m. rugpjūčio 25 d. iki lapkričio 1 d.  
• Business Source Complete – nuo 2006 m. gegužės 15 d. iki rugpjūčio 15 d. 
• Wiley InterScience – nuo 2006 m. vasario 27 d. iki kovo 31 d.  
• Britanica Online – nuo 2006 m. sausio 24 d. iki vasario 24 d.  

Norime pasidžiaugti, kad kai kurias bazes (sąraše pažymėtos žvaigždutėmis *) testavo ir 
viešosios bibliotekos. 
 
Per 2006 metus savo duomenų bazes mums pristatė 5 leidėjai: 

• Balandžio 20 d. Vilniaus Gedimino technikos universiteto bibliotekoje vyko Engineering 
Village 2 duomenų bazės pristatymas. Pranešėja - Sandra Grijzenhout. 

• Birželio 8 d. Vilniaus universiteto bibliotekoje vyko OVID duomenų bazės pristatymas. 
Pranešėjas - Jorn Hope. 

• Rugsėjo 26 d. Nacionalinėje bibliotekoje vyko EBSCO Publishing seminaras, kurį vedė 
EBSCO Publishing atstovė Lietuvai Teresa Gorecka. 

• Kauno technologijos universiteto (KTU) bibliotekoje (spalio 18) ir Nacionalinėje 
bibliotekoje (spalio 19) vyko CSA seminaras, kurį vedė CSA vadybininkė Laura Karves ir 
CSA informacijos specialistės Michele Walker ir Inga Ališauskaitė.  

• Spalio 25 d. Medicinos bibliotekoje vyko Wiley InterScience seminaras, kurį vedė Wiley 
InterScience vadybininkas Brett Thomas. 

Pristatyti duomenų bazes pageidauja vis daugiau leidėjų – jau darome atranką, deriname 
tvarkaraščius ir nepriimame visų norinčiu, nes sunku suderinti darbo grafikus. 
 
Naujai pasirašyti kontraktai su leidėjais dėl 7 duomenų bazių: 

• Annual Reviews 
• Oxford English Dictionary 
• Grove Art Online 
• Grove Music Online 
• Springer LINK e-Books 
• EBSCO Publishing papildomoms bazėms 
• Lippincott Williams & Wilkins Custom 50 

 
Atnaujinti kontraktai su leidėjais dėl 5 duomenų bazių: 

• Blackwell Publishing 
• Oxford Reference Online: Premium Collection 
• Integrum-Techno 
• Science Direct 
• EBSCO Publishing 

 
Nutraukti kontraktai su 2 leidėjais: 

• Cambridge Journals Online  
• ProQuest 
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2007 metais baigiasi kontraktai su 7 leidėjais: 
• Oxford Reference Online: Premium Collection 
• Integrum-Techno 
• Blackwell Publishing 
• Oxford University Press 
• Springer/Kluwer 
• AMP package 
• Institute of Phusics 

 
Per LMBA duomenų bazes prenumeruoja 34 LMBA nariai bei kitos to pageidaujančios Lietuvos 
bibliotekos (tokių yra per 30). Duomenų bazių kol kas neprenumeruoja 4 LMBA nariai (Europos 
humanitarinis universitetas, Lietuvos aklųjų biblioteka, Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas 
ir Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija).  
 
Šių metų pradžioje surinkome duomenis, kokias duomenų bazes LMBA bibliotekos 
prenumeruoja individualiai arba per kitus konsorciumus. Džiugu, kad kasmet prenumeruojame 
gerokai daugiau bazių. LMBA svetainėje yra pateikti suvestiniai duomenys ir lentelė 
(http://www.lmba.lt/ žr. „Duomenų bazės“). 
 
Noriu pasidžiaugti, kad pradėjome intensyviau bendradarbiauti su Kauno technologijos 
universitetu Lietuvos virtualiai bibliotekai (http://www.lvb.lt/) pateikdami duomenis apie duomenų 
bazes ir jų prenumeratorius.  
 
EIFL.net projektas 
 
eIFL.net koordinatorė Lietuvoje – Aušra Vaškevičienė. Ji atsakinga už nuolatinį ryšį su projekto 
vadovais, duomenų bazių testavimą ir prenumeratą, derybas su leidėjais. Nuolat 
susirašinėjama, tariamasi su šalimis-narėmis dėl būtinos informacijos, atsakinėjama į begales 
visokių klausimų. EIFL.net leidžia biuletenį „Newsletter“, kuris persiunčiamas visoms LMBA 
bibliotekoms, jį taip pat galima rasti ir eIFL.net interneto svetainėje http://www.eifl.net/. 
 
LMBA pirmininkė Emilija Banionytė 2006 metais buvo perrinkta eIFL.net tarybos nare antrai 
kadencijai. 2006 metais ji dalyvo 3-uose tarybos posėdžiuose. Emilija Banionytė taip pat yra 
eIFL IP (Advocacy for Access to Information: copyright & related issues) programos Lietuvoje 
koordinatorė. IP programos vadovė Teresa Hackett parengė knygą “Handbook on Copyright 
and Related Issues for Libraries“. Ją galima rasti internete adresu 
http://www.eifl.net/services/handbook.htm. Šalys yra raginamos ne tik naudotis šia knyga, bet ir 
ją išsiversti. Rusijos nacionalinė biblioteka pradėjo knygos vertimą į rusų kalbą.  
 
2006 m. eIFL.net pradėjo naują programą – OSS (Open Source Software). Šios programos 
dėka ruošiamasi bibliotekoms parengti “library in a box“ paketą, t.y. integruotai bibliotekinei 
sistemai pritaikyti atviro kodo programas. Įdomiausia, kad šiuo projektu pirmiausiai susidomėjo 
ne besivystančios, o jau išsivysčiusios šalys, norinčios dalyvauti šiame kūrybiniame darbe.  
 
Aktyviai veikia Open Access and Institutional Repositories programa (OA). Jai pradėjo 
vadovauti Susan Veldsman kartu su Melissa Hagemann. Šios programos finansuota Lietuvos 
žemės ūkio universiteto darbuotoja Lina Šarlauskienė dalyvavo Glasgow mieste vykusioje OA 
konferencijoje. Per 100 Lietuvos bibliotekininkų ir mokslininkų pasirašė peticiją dėl atviros 
prieigos prie mokslo rezultatų (http://www.ec-petition.eu/). Peticija buvo pristatyta mokslo 
leidybai skirtai konferencijai, kuri 2007 m. vasario 15-16 d. vyko Briuselyje. Vykdant šias 
programas gauta informacija visuomet stengiamės pasidalinti ne tik su LMBA forumo nariais, 

http://www..lnb.lt/
http://www.lmba.lt/
http://www.lvb.lt/
http://www.eifl.net/
http://www.eifl.net/services/handbook.htm
http://www.ec-petition.eu/


 
ISSN 1648-8571 (elektroninio leidinio) 

LIETUVOS NACIONALINĖ MARTYNO MAŽVYDO BIBLIOTEKA 

LNB Informacijos centro naujienos 

 
„Klausk bibliotekininko“: http://www..lnb.lt/ 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius. El. paštas: info@lnb.lt; telefonas: (8 ~ 5) 249 7028 

13 

bet ir mokslo bendruomene. Gauname padėkų už naudingą informaciją. Nežinia, ar mūsų 
mokslininkai jos negauna kitais kanalais, ar iš mūsų gauna pirmiausia. Pvz., gavęs iš mūsų 
informaciją, minėtoje konferencijoje dalyvavo ir LMT pirmininkas prof. E.Butkus. 
 
Svarbiausias eIFL.net renginys būna kasmetinė visų šalių koordinatorių sueiga – generalinė 
asamblėja. 2006-jų metų asamblėja vyko Jordanijos sostinėje Ammane. Joje dalyvavo eIFL.net 
koordinatorė Aušra Vaškevičienė ir eIFL.net tarybos narė Emilija Banionytė. 
 
eIFL.net mus kviečia konsultuoti kolegas užsienyje, skaityti pranešimus, pravesti seminarus. 
2006 m. kovo 2-3 d. E.Banionytė kaip lektorė dalyvavo bibliotekų konsorciumų kūrimo seminare 
Beirute, Libane; kovo 5-6 d. padėjo Jordanijai pasiruošti eIFL.net generalinei asamblėjai; 
rugsėjo 25 d. dalyvavo konferencijoje Moldovoje, kur pristatė LMBA veiklą; spalio 1-5 d. 
A.Vaškevičienė dalyvavo 7-je Issyk-Kulio konferencijoje „Bibliotekos ir demokratija“, kurioje 
skaitė net du pranešimus: vieną apie LMBA konsorciumą, kitą apie duomenų bazių 
licencijavimą. 
 
Dalyvavimas eIFL.net veikloje mums atneša didžiulę naudą – visų pirma nuolaidas duomenų 
bazių prenumeratai. Tarpininkaujant eIFL.net Lietuvos bibliotekos nuo 2000 metų prenumeruoja 
duomenų bazes tik už kelis procentus tikrosios jų kainos. eIFL.net paskaičiavo, kad Lietuvos 
bibliotekos, prenumeruodamos 11 duomenų bazių per eIFL.net, per 2006 m. leidėjams 
sumokėjo 366 266 JAV dolerių, o jei mokėtų tikrą kataloginę kainą, sumokėtų 27 668 410 JAV 
dolerių – t.y. 27 302 144 JAV dolerių daugiau, nei moka. Taigi, sutaupėme beveik 99% lėšų. 
 
Sunku įvertinti žinias ir patirtį, kurią iš tikrųjų įgyjame dalyvaudami eIFL.net projektuose – tai 
neįkainojama mokykla. Tikimės, kad dalyvavimas eIFL.net veikloje ir toliau padės mums žinoti 
kas vyksta pasaulyje ir patiems įsijungti į naujų projektų darbą. 
 
Dalyvavimas EBLIDA veikloje 
 
2006 m. kovo 6 d. Lietuvos mokslinių bibliotekų asociacija tapo EBLIDA nare. Kovo 30-31 d. 
E.Banionytė stebėtojo teisėmis dalyvavo EBLIDA CEG (Copyright Experts Group) pasitarime 
Varšuvoje ir buvo pakviesta tapti šios grupės nare. Ekspertai pasisiūlė kitą posėdį surengti 
Lietuvoje ir ta proga pravesti Lietuvos bibliotekininkams seminarą. Spalio 26 d. Lietuvos 
nacionalinėje Martyno Mažvydo bibliotekoje vyko EBLIDA autorių teisių seminaras, kurį vedė 
EBLIDA autorių teisių ekspertai. Spalio 27 d. vyko šios darbo grupės posėdis. Dalyvavimas šios 
organizacijos veikloje ne tik suteikia galimybę tobulėti, bet ir prisidėti autorių teisių srityje 
sprendžiant aktualius bibliotekoms klausimus. 
 
Populiariname LMBA veikl ą Lietuvoje ir pasaulyje 
 
2006 m. gegužės 22-25 d. Prahoje (Čekijos Respublika) vyko 12-oji kasmetinė INFORUM 
konferencija, kurioje dalyvavo Edita Sabalionytė (Nacionalinė biblioteka) ir Gražina 
Lamanauskienė (Šiaulių universiteto biblioteka). Liepos 4-7 d. E. Banionytė dalyvavo LIBER 
kasmetinėje konferencijoje “Turning the library inside out“, Uppsaloje Švedija. Rugpjūčio 19-25 
d. Seule (Pietų Korėja) vyko 72-oji IFLA generalinė konferencija “Libraries: Dynamic Engines for 
the Knowledge and Information Society“. Lietuvos bibliotekininkų delegacijos sudėtyje, LMBA 
paremtos, dalyvavo: VPU bibliotekos direktorė E. Banionytė, VDU bibliotekos direktorė J. 
Masalskienė, ir KMU bibliotekos direktorė M. Kretavičienė. Spalio 11-14 d. Romoje (Italija) vyko 
metinė rudens ICOLC konferencija, kurioje dalyvavo LMBA pirmininkė Emilija Banionytė, LMBA 
administracijos vadovė Aušra Vaškevičienė ir Gintarė Tautkevičienė (KTU biblioteka). 
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Reikia paminėti ir pirmąjį atšvęstą 5-erių metų gimtadienį. Gruodžio 5 d. Nacionalinėje 
bibliotekoje įvyko Lietuvos mokslinių bibliotekų asociacijos posėdis, skirtas LMBA penkerių metų 
sukakčiai paminėti. Jame dalyvavo ne tik nariai, bet ir svečiai, ministerijų atstovai. Apie LMBA 
žadėjo parašyti „Mokslo Lietuva“, kuri kol kas tik paminėjo ir įdėjo šio renginio nuotrauką. 
 
Tiesą sakant rašyti apie LMBA galėtume ir daugiau. Džiaugiamės, kad apie mūsų veiklą 2006 
metais buvo paskelbtos 8 publikacijos (jos išvardytos LMBA svetainėje 
http://www.lmba.lt/apie/liet/publ.htm). 
 
LMBA veiklą itin pagyvina asociacijos bei savo bibliotekų labui dirbantys žmonės. Norime 
pasidžiaugti, kad 2006 m. Kultūros ministerijos premiją už bibliotekininkystės, bibliografijos, 
knygotyros mokslinius tyrinėjimus bei praktinę veiklą bibliotekose laimėjo LMBA pristatyta KMU 
bibliotekos direktorė Meilė Kretavičienė. Praėjusių metų gruodžio 21 d. Kultūros ministerijos 
Baltojoje salėje jai iškilmingai buvo įteikta premija.  
 
LMBA svetainėje lietuvių ir anglų kalba aprašome savo veiklą mes – taigi esame atviri pasauliui.  
 
Kita veikla 
 
Per 2006 m. buvo sušaukti 2 LMBA visuotiniai narių ir 4 tarybos posėdžiai el. paštu. Tvarkėme 
šūsnis dokumentų, kurių kasmet vis daugėja. Darbo tokiam nedideliam mūsų kolektyvui yra per 
daug – reikia pripažinti, kad suktis nebespėjame, todėl būtinas dar vienas etatinis darbuotojas.  
 
Norime padėkoti nuolatiniams talkininkams, be kurių profesionalios ir geranoriškos pagalbos 
nepavyktų padaryti visų darbų. Visų pirma tai arčiausiai esančios kolegės iš Nacionalinės 
bibliotekos ir VPU bibliotekos. Daug mums padeda KTU, KU, VGTU ir kiti – pavardžių 
nevardiname, nes pagalbininkų daug. 
 
Visgi negalime neįvardyti Nacionalinės bibliotekos ir jos direktoriaus Vytauto Gudaičio, 
tebelaikančio LMBA po savo stogu, nuolat suteikiančio patalpas mūsų renginiams.  
 
 

Oxford Digital Reference Shelf  duomen ų bazės testavimas 
 
Iki kovo 31 d. turime prieigą prie Oxford Digital Reference Shelf duomenų bazės. Joje 
pateikiama per 20 įvairaus turinio enciklopedijų, žodynų, žinynų. Pavyzdžiui, The Grove 
Encyclopedia of Decorative Arts, The Oxford Encyclopedia of Children's Literature, International 
Encyclopedia of Dance, Oxford Encyclopedia of Economic History, Encyclopedia of Global 
Change, International Encyclopedia of Linguistics, Oxford Encyclopedia of Theatre and 
Performance ir kt. Kviečiame apsilankyti bibliotekoje ir susipažinti su šiais informaciniais 
leidiniais.  
 
 

Informacijos skaitykloje 2006 m. gaut ų kompaktini ų disk ų (CD-ROM) 
sąrašas 
 

1. Academic  periodicals collection [Elektroninis išteklius] / EBSCO Publishing. - Ipswich (MA) : 
EBSCO Publishing, 2002-. - Antr. iš disko etiketės. - Su priedu: Backfile; Supplemental. - ISSN 1543-
2734 

http://www..lnb.lt/
http://www.lmba.lt/apie/liet/publ.htm
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Saug. šifras: BgCD196       
2. Angliavandeniai  sportininkų mityboje [Elektroninis išteklius] : mokomoji knyga / Daiva Vizbaraitė. 

- Kaunas : Lietuvos kūno kultūros akademija, 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (11 x 
13 cm). - Antr. iš ekrano antr. - ISBN 9955-622-19-9 
Saug. šifras: BgCD613/Vi-369       

3. Angl ų-lietuvių kalbų Festart žodynas [Elektroninis išteklius] = [Festart dictionary English-
Lithuanian] / Bronislovas Piesarskas ; UAB "Festart". - [Versija 2005.0X]. - [Vilnius : Festart, 2005]. - 1 
elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 24 cm). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 9955-9657-4-6 
Saug. šifras: HuSCD94      BgCD802.0/Pi-27       

4. Bibliografia  zawartości czasopism / Biblioteka Narodowa [Elektroninis išteklius]. - Warszawa : 
Biblioteka Narodowa, 1997-. - Antr. iš disko etiketės. - ISSN 1428-6793 

2005. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgCD015/Bi-39       

5. Bibliographie  nationale française. Documents sonores, audiovisuels, multimédias et musique 
imprimée [Elektroninis išteklius] / Bibliothèque nationale de France : depuis 1983. - Paris : Bibliothèque 
nationale de France, 1996-. - elektron. opt. diskai (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės. - ISSN 1626-0090 
Saug. šifras: BgCD015/Bi-52       

6. Bibliographie  nationale française. Livres et publications en série [Elektroninis išteklius] : depuis 
1990 / Bibliotheque nationale de France. - Paris : Bibliotheque nationale de France, 2003-. - elektron. opt. 
diskai (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės. - Anksčiau leistas:Bibliographie nationale française. Livres, 
publications en série et documents électroniques. - ISSN 1626-0082 
Saug. šifras: BgCD015/Bi-52       

7. Bibliographie  nationale française. Livres, publications en série et documents électroniques 
[Elektroninis išteklius] : depuis 1970 / Bibliothèque nationale de France. - Paris : Bibliothèque nationale 
de France, 1997-2002. - elektron. opt. diskai (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės. - Toliau leidž.: 
Bibliographie nationale française. Livres et publications en série 
Saug. šifras: BgCD015/Bi-52       

8. Biological  assessment for vegetation treatments on bureau of land management lands in 17 
Western States / U.S. Department of the Interior, Bureau of Land Management [Elektroninis išteklius]. - 
[Washington] : U.S. Department of the Interior, 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko 
etiketės 
Saug. šifras: BgCD632/Bi-299       

9. Biologija  [Elektroninis išteklius] : aiškinamasis žodynas lietuvių gestų kalba. - [Vilnius : 
Surdologijos centras, 2005]. - 2 elektron. opt. diskai (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 24 cm). - Antr. iš ekrano 
antraštės. - ISBN 9955-9861-0-7 
Saug. šifras: BgCD57/Bi-299       

10. Biomedical  reference collection [Elektroninis išteklius] / EBSCO Publishing. - Ipswich (Mass.) : 
EBSCO Publishing, 2002-. - elektron. opt. diskai (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės. - ISSN 1543-284X 
Saug. šifras: BgCD       

11. Był  sobie Gdańsk [Elektroninis išteklius] : wirtualna podróż po przedwojennym Gdańsku / 
[Donald Tusk … et al.]. - Sopot : Multimedia Cafe Piotr Malinowski i spólka, 1998. - 1 elektron. opt. diskas 
(CD-ROM) + 1 žml. lap. + Polsko niemiecki i niemiecko polski spis ulic i obiektów według planu Gdańska 
z lat około 1925-26 (28 p.). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 83-908851-0-7 
Saug. šifras: BgCD91/Bi-227       

12. Business  periodicals collection [Elektroninis išteklius] / EBSCO Publishing. - Ipswich (Mass.) : 
EBSCO Publishing, 1999-. - Antr. iš disko etiketės. - Su priedu: Backfile. - ISSN 1543-2610 
Saug. šifras: BgCD698       

13. Citizenship  toolkit [Elektroninis išteklius] / U.S. Department of Homeland Security. - 
[Washington] : U.S. Citizenship and Immigration Services, [200-]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - 
Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgCD1103       

14. Citologijos  pagrindai [Elektroninis išteklius] : mokymo priemonė biologijos specialybių 
bakalauro studijų pakopos studentams / Juozas Raugalas. - Vilnius : [J. Raugalas], 2006]. - 1 elektron. 
opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš ekrano antr. - ISBN 9955-665-71-8 
Saug. šifras: BgCD57/Ra-262       

15. Deutsche  Bibliographie [Elektroninis išteklius]. - Frankfurt am Main : Buchhändler-Vereinigung, 
1988-1991. - Antr. iš disko etiketės. - Tolesnė antr.: Deutsche Nationalbibliographie, ISSN 1613-6780, 
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1991-1995. - ISSN 0936-5672 
1988, April: Jahrgang 1986 ff. - 1988. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - ISBN 3-7657-1475-5 

Saug. šifras: BgCD015/De-396       
16-20. Deutsche  Nationalbibliographie aktuell [Elektroninis išteklius] / Die Deutsche Bibliothek. - 

Frankfurt am Main : Buchhändler-Vereinigung, 1995-. - Antr. iš disko etiketės. - Ankstesnė antr.: 
Deutsche Nationalbibliographie, ISSN 1613-6780, 1991-1995. - ISSN 1613-6861 

1997, April: Jahrgang 1991 ff. - 1997. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - ISBN 3-7657-2017-8 
Saug. šifras: BgCD015/De-396       

2001, Dezember: Jahrgang 1997 ff. - 2001. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - ISBN 3-7657-
2348-7 
Saug. šifras: BgCD015/De-396       

2006, August: Jahrgang 2003 ff. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgCD015/De-396       

2006, Dezember: Jahrgang 2003 ff. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgCD015/De-396       

2006, Februar: Jahrgang 2002 ff. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgCD015/De-396       

21. Direct  loan counseling on DVD [Elektroninis išteklius] / Federal Student Aid. - [Washington] : 
Department of Education, 2005. - 1 elekton. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgCD378.3/Di-281       

22. Ekonomika.  Teorija ir užduotys [Elektroninis išteklius] : mokytojo knyga 2006/2007 m.m. / 
Renata Semaškienė. - [Kaunas : Levima, 2006]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš dėklo 
Saug. šifras: EkSCD317      BgCD33/Se-64       

23. Ekonomikos  ir vadybos aktualijos' 2006 [Elektroninis išteklius] : šeštoji studentų mokslinė 
konferencija / Šiaulių universitetas. Socialinių mokslų fakultetas ; sudarė Rigita Tijūnaitienė. - Šiauliai : 
Šiaulių universiteto leidykla, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš ekrano. - ISBN 9986-38-
672-1 
Saug. šifras: EkSCD316      BgCD1088       

24. The engrossing  history of Lithuania [Elektroninis išteklius] = Įdomioji Lietuvos istorija. - Vilnius : 
Elektroninės leidybos namai, [2006]-. - Antr. iš ekrano antr. 

[Pt. 1]: The history of statehood from Ancient times to the present day [Elektroninis išteklius] = 
Lietuvos valstybingumo istorija nuo seniausių laikų iki mūsų dienų. - [2006]. - 1 elektron.opt. diskas (CD-
ROM). - ISBN 9955-606-06-1 
Saug. šifras: BgCD9L/Id-21       

25. EPA's interactive sampling guide for drinking water system operators. - [Washington] : EPA. 
Office of Water, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės. - Pilna antr.: 
Environmental Protection Agencie's interactive sampling guide for drinking water system operators 
Saug. šifras: BgCD1093       

26. Europages  [Elektroninis išteklius] : the European business directory. - Paris : Eurédit, 1993-. - 
Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Europages. - ISSN 1292-847X 

2007. - 24th ed. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgCD061/Eu-39       

27. Evolution  of geological evironment in Lithuania [Elektroninis išteklius] / [Institute of Geology and 
Geography, Vilnius University]. - [Vilnius] : Institute of Geology and Geography, 2005. - 1 elektron. opt. 
diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 9955-555-05-X 
Saug. šifras: BgCD1075      BgCD55/Ev-62       

28. Field  evaluation of terratherm In Situ Thermal Destruction (ISTD) treatment of 
hexachlorocyclopentadiene, innovative technology evaluation report [Elektroninis išteklius] / National Risk 
Management Research Laboratory, Office of Research and Development. U.S. Environment Protection 
Agency. - [Washington] : EPA, 2004. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgCD1038       

29. Field -audit site operator training [Elektroninis išteklius] / by Gregory A. Wetherbee, Shannon M. 
Greene, and John A. Gehrke ; U.S. Department of the Interior, U.S. Geological Survey. - [Denver] : U.S. 
Department of the Interior, 2006. - 1 elektron. opt. diskas(CD-ROM). - (Open-file report ; 2006-1010). - 
Antr. iš disko etiketės. - ISBN 1-411-30966-9 
Saug. šifras: BgCD1082       

30. Freshwater  Spills Symposium, 2006, May 2-4, Portland, Oregon [Elektroninis išteklius] : 
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conference proceedings / United States. Environmental Protection Agency. - [Washington] : 
Environmental Protection Agency, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgCD891       

31. Geochemical  database for volcanic rocks of the Western Cascades, Washington, Oregon, and 
California [Elektroninis išteklius] / by Edward A. du Bray … [et al.] ; U.S. Department of the Interior, U.S. 
Geological Survey. - Version 1.0. - [Denver (Va.)] : U.S. Department of the Interior, 2006. - 1 elektron. opt. 
diskas (CD-ROM). - (Data series ; DS-155). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 1-411-30929-4 
Saug. šifras: BgCD1078       

32. Health  status [Elektroninis išteklius] : by Race and Ethnicity / Utah Department of Health, Office 
of Public Health Assessment, Center of Health Data. - [Utah] : Utah Department of Health, [20--]. - 1 
elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgCD613/He-04       

33. HealthySeat  [Elektroninis išteklius] : healthy school environments assessment tool / U.S. 
Environmental Protection Agency. - [S.l.] : EPA, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgCD37:614/Un-26       

34. Hrvatska  bibliografija na CD-ROM-u. Niz A [Elektroninis išteklius] = Croatian bibliography on 
CD-ROM. Series A. - Zagreb : Nacionalna i sveučilišna knjižnica, 2003-. - Antr. iš disko etiketės. - ISSN 
1333-8242 

1990-2003. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - ISBN 953-500-030-6 
Saug. šifras: 0-05-17122      BgCD015/Hr-91       

35-36. Informacini ų technologijų pagrindai [Elektroninis išteklius] / Kauno technologijos 
universitetas. - [Kaunas : Technologija], 2005. - Antr. iš disko etiketės 

D. 1: E. darbo vieta ; Dokumentų ruošimo sistemos ; Daugialypės terpės programos ; Skaičiuoklės ; 
Duomenų bazės / [Eduardas Bareiša, Vitalija Keršienė, Kazys Baniulis, Birutė Jarašiūnienė, Regina 
Misevičienė, Ona Margarita Pečiukonienė, Nijolė Sarafinienė, Rima Sturienė, Regina Padaigienė, Tomas 
Blažauskas, Vytautas Dirvelis, Eimutis Karčiauskas, Antanas Lenkevičius, Romas Marcinkevičius, 
Alfonsas Misevičius, Kęstutis Nutautas, Vitolis Sekliuckis, Vitalija Jakštienė, Kęstutis Simonavičius, 
Danutė Ambrazienė, Birutė Budrytė, Tatjana Dulinskienė]. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - 
ISBN 9955-09-979-8 
Saug. šifras: EkSCD297      BgCD004/In-47       

D. 2: Algoritmai / [Eduardas Bareiša, Vitalija Keršienė, Rima Sturienė, Kęstutis Nutautas, Tatjana 
Dulinskienė, Kazys Baniulis, Jolanta Totoraitienė, Odeta Tuminauskienė, Marijus Bernotas, Arūnas 
Andziulis]. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 25 cm). - ISBN 9955-09-978-X 
Saug. šifras: EkSCD298      BgCD004/In-47       

37. Innovation  and technology transfer. - Luxembourg : Office for Official Publications of the 
European Communities, 1988-2005. - Priešantr.: European Commission. Enterprise DG. - Anksčiau 
leistas:Newsletter, new technologies and innovation policy. - Toliau leidž.: European innovation. - ISSN 
1013-6452. - ISSN 0255-0806 (klaidingas) 
Saug. šifras: BgCD-AJ-00-000-00-Cp       

38. Istorija  [Elektroninis išteklius] : aiškinamasis žodynas lietuvių gestų kalba. - [Vilnius : 
Surdologijos centras, 2005]. - 2 elektron. opt. diskai (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 24 cm). - Antr. iš ekrano. 
- ISBN 9955-9861-1-5 
Saug. šifras: BgCD9/Is-79       

39. JAMSTEC  multibeam surveys and submersible dives around the Hawaiian Islands: a 
collaborative Japan-USA exploration of Hawaii's deep seafloor [Elektroninis išteklius] / by Joel E. 
Robinson … [et al.]. - [Denver] : U.S. Department of the Interior, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-
ROM). - (Data series ; 171). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 1-411-31005-5 
Saug. šifras: BgCD1077       

40. Jaukus  namas [Elektroninis išteklius] : individualių namų projektai : namų projektai 99 / 
Archipelag. - [Vilnius : Jaukus namas], 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės. 
- ISBN 9955-9846-0-0 
Saug. šifras: VCD53      BgCD728/Ja-709       

41. Jaunasis  mokslininkas 2006 m. [Elektroninis išteklius] : studentų mokslinė konferencija, 
Lietuvos žemės ūkio universitetas, 2006 m. balandžio 27 d. : straipsnių rinkinys : socialiniai mokslai / 
Lietuvos žemės ūkio universitetas. - Akademija (Kauno raj.) : Lietuvos žemės ūkio universitetas, 2006. - 1 
elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (9 x 9 cm). - Antr. iš įd. lapo. - ISBN 9955-448-41-5 
Saug. šifras: EkSCD311      BgCD377/Ja-712       
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42. Jaunoji  energetika, 2006 [Elektroninis išteklius] : doktorantų ir jaunųjų mokslininkų kasmetinė 
konferencija, 2006 m. birželio 8 d., Kaunas / [redakcinė kolegija: Eugenijus Ušpuras, Jurgis Vilemas, 
Brunonas Gailiušis, Rimantas Levinskas, Vytautas Žiugžda]. - [Kaunas] : Lietuvos energetikos institutas, 
2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 12 cm). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 9986-
492-91-2 
Saug. šifras: EkSCD319      BgCD620/Ja-752       

43. Komisijos  darbo ataskaita ir vertybinių popierių rinkos plėtros tendencijos [Elektroninis išteklius] 
= Annual report and trends of the securities market development / Lietuvos Respublikos vertybinių 
popierių komisija. - [Vilnius : Lietuvos Respublikos vertybinių popierių komisija, 2005]-. - ISSN 1822-4679 

2005 m. / [rengė Vertybinių popierių komisijos Ekonominės analizės skyrius]. - [2005]. - 1 elektron. 
opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD301      BgCD33/Ko-156       

44. Latvijas  grāmatu māksla [Elektroninis išteklius] = Book art in Latvia / Latvijas Nacionālā 
bibliotēka ; [Valdis Villerušs - tekstu autors un zinātniskais konsultants]. - Rīga : Latvijas Nacionālā 
bibliotēka, 2004. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: VCD49      BgCD769/La-435       

45. Lietuva.  Pirmoji diena Europoje [Elektroninis išteklius] = Lithuania. The first day in the EU : 
fotografijų CD / muzika: Antonio Vivaldi "The four seasons", atlieka Kamerinis ansamblis Archi Vilnensis. - 
[Vilnius : Lietuvos spaudos fotografų klubas, 2005]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko 
etiketės. - ISBN 9955-9498-3-X 
Saug. šifras: VCD45      BgCD77/Li-147       

46. Lietuvi ų kalba ir civilizacija [Elektroninis išteklius] = La langue et la civilisation lituaniennes : 
paskaitų tezės PowerPoint programa / Genovaitė Kačiuškienė ; Šiaulių universitetas. - Šiauliai : Šiaulių 
universiteto leidykla, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 12 cm). - Antr. iš įd. lapo. 
- ISBN 9986-38-666-7 
Saug. šifras: HuSCD101      BgCD808.82/Ka-55       

47. Lietuvi ų rašytojai klasikai ir A. Mickevičius [Elektroninis išteklius] : Motiejus Valančius, 1801-
1875; Antanas Baranauskas, 1835-1902; Vincas Kudirka, 1858-1899; Jonas Mačiulis Maironis, 1862-
1932;  Juozas Tumas Vaižgantas, 1869-1933; Bernardas Brazdžionis, 1907-2002; Kazys Bradūnas, 
1917-; Justinas Marcinkevičius, 1930-; Adomas Mickevičius 1798-1855 / Ona Pajedaitė. - [Anykščiai] : A. 
Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinis muziejus, [2006]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 
1 brošiūra (8 p.). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: HuSCD102      BgCD8L/Pa-88       

48. Lietuvi ų užkalbėjimų šaltiniai [Elektroninis išteklius] : elektroninis sąvadas / sudarė ir parengė 
Daiva Vaitkevičienė ; Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas. - [Vilnius] : Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 brošiūra (44 p.). - Antr. iš disko 
etiketės. - ISBN 9955-698-14-4 
Saug. šifras: HuSCD111      BgCD398/Li-308       

49. Lietuvos  auto [Elektroninis išteklius] = Lithuanian auto : kompiuterinė versija : specializuoti 
leidiniai. - Vilnius : Saulės spektras, 1997-. - Antr. iš disko etiketės. - ISSN 1648-7486 

2006 : Vilniaus regionas, Kauno regionas, Klaipėdos regionas, Šiaulių-Panevėžio regionas, 
automobilių transporto paslaugos. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgCD061/Li-227      BgCD1074       

50-51. Lietuvos  ekonomikos apžvalga [Elektroninis išteklius] / Statistikos departamentas, Ūkio 
ministerija. - Vilnius : Statistikos departamentas, 2001-. - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Survey of the 
Lithuanian economy. - Kiti leid.: Lietuvos ekonomikos apžvalga. - ISSN 1648-391X 

2005, Nr. 2. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD106      BgCD338/Li-233       

2006, Nr. 1. - 2006. - 1 elekron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD106      BgCD338/Li-233       

52. Lietuvos  įmonių katalogas [Elektroninis išteklius]. - Vilnius : Interinfo, 1998-. - Antr. iš disko 
etiketės. - Gretut. tekstas liet., angl., rus. - Leidėjai: UAB "Telenor Media Lietuva", 2000-2001; UAB 
"Findexa Lietuva", 2002-. - Taip pat prieinamas per internetą. URL: http://www.imones.lt. - Kiti leid.: 
Lithuanian business directory. - Kiti leid.: Lietuvos įmonių katalogas; Lietuvos įmonių katalogas 

2006 : informacija apie daugiau kaip 72 000 Lietuvos įmonių, įstaigų ir organizacijų. - [2005]. - 1 
elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD133      BgCD061/Li-227      BgCD142       

http://www..lnb.lt/
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53. Lietuvos  kariuomenė kovose už nepriklausomybę 1918-1920 m. [Elektroninis išteklius]. - 
[Vilnius] : Versus aureus ; [Kaunas] : Vytauto Didžiojo karo muziejus, [2005]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-
ROM). - Antr. iš disko etiketės. - Projektui medžiagą atrinko ir tekstus parašė Jonas Vaičenonis, 
konsultantas Arvydas Pociūnas, fotografas Rimantas Žiemys, projektui medžiagą rengė Danguolė 
Graibuvienė ir Lina Urbonienė. - ISBN 9955-601-56-6 
Saug. šifras: HuSCD96      BgCD355/Li-239       

54. Lietuvos  Respublikos Aukščiausioji Taryba - Atkuriamasis Seimas, 1990-1992 m. [Elektroninis 
išteklius] / [Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija ; signatarus kalbino Benas Rupeika]. - [Vilnius : 
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, 2005]. - 1 elektron. opt. diskas (DVD). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: El 1276217/05      El 1276218/BKC-2      0-05-26057      BgTeSCD89      BgCD342/Li-306       

55. Lietuvos  Respublikos Seimas 1992-1996 m. [Elektroninis išteklius] / parengė Lietuvos 
Respublikos Seimo kanceliarija. - [Vilnius : Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, 2006]. - 1 elektron. 
opt. diskas (DVD). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgTeSCD75      BgCD342/Li-305       

56-57. Lietuvos  standartų katalogas [Elektroninis išteklius] = Catalogue of Lithuanian standards : 
[duomenų bazė] / Lietuvos standartizacijos departamentas. - Vilnius : Lietuvos standartizacijos 
departamentas, 2004-. - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Lietuvos standartų katalogas 

2005 : [iki 2005-03-03 paskelbti galiojantys Lietuvos standartai, jų keitiniai bei pataisos ir netekę 
galios Lietuvos standartai]. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 12) 
Saug. šifras: BgCD006/Li-324       

2006 : [informacija apie (iki 2006-03) galiojančius standartus, jų keitimus bei pataisas ir apie 
netekusius galios standartus]. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 12 cm) 
Saug. šifras: BgCD006/Li-324       

58. Lietuvos  statistikos metraštis [Elektroninis išteklius] = Statistical yearbook of Lithuania / 
Statistikos departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės. - Vilnius : Statistikos departamentas 
prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, 1999-. - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Lietuvos statistikos 
metraštis. - ISSN 1648-4967 

2005 [Elektroninis išteklius]. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: Bk 3/Li-365      EkSCD86      BgCD31/Li-365       

59. Lietuvos  statyba [Elektroninis išteklius] = Lithuanian building : specializuoti leidiniai : 
kompiuterinė versija. - Vilnius : Saulės spektras, 1999-. - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Lietuvos 
statyba. - ISSN 1648-7508 

2006 : veiklos rūšių sąrašas, prekių ženklų sąrašas, abėcėlinis įmonių sąrašas, specialioji 
informacija. - [2006]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD142      BgCD061/Li-331       

60. Lietuvos  turizmas [Elektroninis išteklius] = Lithuanian tourism : veiklos rūšių sąrašas, abėcėlinis 
įmonių sąrašas, specialioji informacija. - [Vilnius] : Saulės spektras, [2005]-. - Antr. iš disko etiketės. - 
Gretut. tekstas liet., angl., rus. - Leidimas kt. forma: Lietuvos turizmas [Spausdinta], ISSN 1648-7478, 
1999- 

2006. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) : iliustr., žml. + dėklas (15 x 15 cm) 
Saug. šifras: El 1287446/06      El 1287447/BKC-2      BgCD1004      BgCD061/Li-333       

61. Lietuvos  žinių visuomenės plėtros procesų apžvalga, 2004-2005 [Elektroninis išteklius] = 
[Review of the Lithuanian knowledge society development processes, 2004-2005] / Informacinės 
visuomenės plėtros komitetas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, Elektroninės leidybos namai. - 
[Vilnius] : Informacinės visuomenės plėtros komitetas, [2005]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. 
iš ekrano antr. - Gretut. tekstas liet., angl., pranc. 
Saug. šifras: BgCD007/Li-334       

62. The life  cycle of a mineral deposit [Elektroninis išteklius] : a teacher's guide for hands-on 
mineral education activities / by Dave Frank, John Galloway, and Ken Assmus ; U.S. Department of the 
Interior, U.S. Geological Survey. - [Reston (Va)] : U.S. Department of the Interior, 2005. - 1 elektron. opt. 
diskas (CD-ROM). - (General information product ; 17). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 1-411-30665-1 
Saug. šifras: BgCD1091       

63. Lithuanian  dialects [Elektroninis išteklius] / Lietuvių kalbos institutas, Matematikos ir 
informatikos institutas. UNESCO katedra humanitaramas. - [Vilnius] : Lietuvių kalbos instituto leidykla, 
[2005]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Die litauischen Dialekte. - 
ISBN 9986-668-76-X 
Saug. šifras: HuSCD93      BgCD808.82/Li-542       
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64. Lithuanian  export-import directory [Elektroninis išteklius]. - Vilnius : TeleMedia, [1999]-. - Antr. 
iš disko etiketės. - Leidėjas: Eniro Lietuva, [2001-2005]; Verslo Media, 2006-. - Kiti leid.: Lithuanian 
Export-Import Directory. - ISSN 1648-4193 

2006 : [Lithuanian exporters, importers, producers and service providers]. - 2005. - 1 elektron. opt. 
diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD211      BgCD061/Li-542       

65. Lithuanian  machinery & equipment industry information catalogue, 2006 [Elektroninis išteklius] 
/ LINPRA. - [Vilnius] : LINPRA, [2005]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: EkSCD294      BgCD061/Li-542       

66. Map showing geology, oil and gas fields, and geologic privinces of the Gulf of Mexico region / by 
Christopher D. French and Christopher J. Schenk. - [Denver] : U.S. Department of the Interior, 2005. - 1 
elektron. opt. diskas (CD-ROM). - (Open-file report ; 97-470-L). - ISBN 1-411-30760-7 
Saug. šifras: BgCD1057       

67. Matematikos  mokytojo knyga [Elektroninis išteklius] : 9-12 klasėms / [Alvyra Marcinkienė, 
Jūratė Čaplinskienė, Aniceta Chrapačienė, Rita Klasauskienė, Aldona Navickienė, Drąsutė Jatkonienė, 
Rūta Švelnikienė, Vilma Mitkevičienė, Almina Vitkauskienė, Zita Baužienė, Rima Margienė, Rasa 
Kavoliūnaitė, Marytė Budrevičienė, Daiva Gribauskienė, Violeta Kuliavienė, Birutė Sirvydienė, Rita 
Bareišienė, Zita Bogušienė, Dalia Kondrotaitė, Birutė Galbogienė, Vilija Dabrišienė, Rolanda 
Šalkauskienė ; sudarė R. D. Šileikienė ir V. Dabrišienė ; Kauno technologijos universitetas]. - [Kaunas : 
Technologija], 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 24 cm). - Antr. iš disko etiketės. 
- ISBN 9955-25-124-7 
Saug. šifras: EkSCD320      BgCD51/Ma-615       

68. Medicare  unique physician identification number [Elektroninis išteklius] / Department of Health 
and Human Services. - Washington : Department of Health and Human Services, 1992-. - Disko etiketės 
antr. 

2005. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - ISBN 0-16-072350-7 
Saug. šifras: BgCD614/Me-31       

69. Medžiagų mokslo laboratoriniai darbai [Elektroninis išteklius] / Mečislovas Pauza. - [Vilnius : M. 
Pauza, 2004]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 12 cm). - Antr. iš antr. ekrano. - ISBN 
9955-665-11-4 
Saug. šifras: BgCD620/Pa-413       

70. Meteorologija  ir hidrologija Lietuvoje: raida ir perspektyvos [Elektroninis išteklius] : 
konferencijos medžiaga, 2005 kovo 23 d., Vilnius : Vilniaus universiteto Hidrologijos ir klimatologijos 
katedrai - 75. - [Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2005]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš 
disko etiketės. - Aut.: V. Augulienė, V. Ašmonas, G. Bartkevičienė, V. Bernadišius, M.S. Buitkuvienė, A. 
Bukantis, R. Chadyšienė, R. Čepaitytė, I. Dailidienė, S. Dikčius, A. Dobranskytė, A. Galkus, A. 
Galvonaitė, R. Girgždienė, A. Girgždys, A. Glinskytė, L. Grigaitienė, Z. Gulbinas, F. Ivanauskas, P. 
Jalinskas, D. Jasaitis, V. Jonaitis, R. Jonavičienė, N. Juškienė, J. Karpavičius, J. Kažys, K. Kilkus, A. 
Kubiliūtė, E. Kuliešaitė, M. Kuzavinis, R. Lapinskas, J. Liukaitytė, I. Marcinonienė, M. Masaitytė, V. 
Nedzinskas, L. Pakštys, Ž. Patašius, M. Pečiulienė, B. Praškevičius, D. Pupienis, E. Rimkus, Z. Rimkus, 
G. Stankūnavičius, V. Ščemeliovas, A. Štaras, A. Vitas, A. Vaidelienė, D. Valiukas, L. Valiuškevičienė, G. 
Valiuškevičius, I. Vyšniauskas, M. Žalakevičius, R. Žaromskis. - ISBN 9986-19-723-6 
Saug. šifras: BgCD1021      BgCD551/Me-261       

71. Micropaleontology  of selected wells and seismic shot holes, Northern Alaska [Elektroninis 
išteklius] / by Michael B. Mickey, Hideyo Haga, and Kenneth J. Bird ; U.S. Department of the Interior, U.S. 
Geological Survey. - [Reston (Va.)] : U.S. Department of the Interior, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-
ROM). - (Open-file report ; 2006-1055). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgCD1083       

72. Mikroorganizm ų signalinės sistemos [Elektroninis išteklius] : RAS/cAMP signalinio kelio 
struktūra ir funkcijos / Donaldas Čitavičius ; Vilniaus universitetas. Gamtos mokslų fakultetas. - [Vilnius : 
Vilniaus universiteto leidykla, 2006. - Antr. iš ekrano 

D. 1: RAS/cAMP signalinis kelias - struktūrinė funkcinė organizacija [Elektroninis išteklius]. - [2006]. 
- 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 24 cm). - Antr. iš ekrano antr. - ISBN 9986-19-635-3 
Saug. šifras: BgCD57/Či-98       

73. Mūsų Lietuva [Elektroninis išteklius] : verslo informacijos ir telefonų knyga : kompiuterinė 
versija. - Vilnius : Saulės spektras, [2001]-. - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Mūsų Lietuva. - ISSN 1648-
7494 

http://www..lnb.lt/


 
ISSN 1648-8571 (elektroninio leidinio) 

LIETUVOS NACIONALINĖ MARTYNO MAŽVYDO BIBLIOTEKA 

LNB Informacijos centro naujienos 

 
„Klausk bibliotekininko“: http://www..lnb.lt/ 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius. El. paštas: info@lnb.lt; telefonas: (8 ~ 5) 249 7028 

21 

2006. - [2006]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD97      BgCD061/Mu-149       

74. Namo  statyba [Elektroninis išteklius] : nuo A iki Z : namų projektai / UAB "Archipelag". - [Vilnius 
: Jaukus namas, 2006]. - Antr. iš disko etiketės 

D. 1. - [2006]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - ISBN 9955-9846-2-7 
Saug. šifras: BgCD69/Na-127      VCD50       

75. Nasi  sąsiedzi - nowe spojrzenie [Elektroninis išteklius] = Our neighbours - a new perspective. - 
Warszawa : Biblioteka Narodowa, [20--]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgCD008/Na-219       

76. NewsTicker  1. CD [Elektroninis išteklius] : 4 kalbos, 23 temos, 2000 straipsnių : įgarsino 
profesionalūs diktoriai / parengė ir išleido "Šviesos" leidykla. - Kaunas : Šviesa, 2005. - 2 elektron. opt. 
diskai (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 24 cm). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 5-430-04002-9 
Saug. šifras: BgCD802/809/Ne-199       

77. NewsTicker  1. Deutsch CD [Elektroninis išteklius] : 23 temos, 1000 straipsnių : įgarsino 
profesionalūs diktoriai / parengė ir išleido "Šviesos" leidykla. - Kaunas : Šviesa, 2005. - 1 elekron. opt. 
diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 24 cm). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 5-430-04036-3 
Saug. šifras: BgCD803.0/Ne-199       

78. NewsTicker  1. English CD [Elektroninis išteklius] : 23 temos, 1000 straipsnių : įgarsino 
profesionalūs diktoriai / parengė ir išleido "Šviesos" leidykla. - Kaunas : Šviesa, 2005. - 1 elektron. opt. 
diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (13 x 25 cm). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 5-430-04037-1 
Saug. šifras: BgCD802.0/Ne-199       

79. NewsTicker  1. Español CD [Elektroninis išteklius] : 23 temos, 1000 straipsnių : įgarsino 
profesionalūs diktoriai / parengė ir išleido "Šviesos" leidykla. - Kaunas : Šviesa, 2005. - 1 elektron. opt. 
diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 24 cm). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 5-430-04038-X 
Saug. šifras: BgCD806.0/Ne-199       

80. NewsTicker  1. Français CD [Elektroninis išteklius] : 23 temos, 1000 straipsnių : įgarsino 
profesionalūs diktoriai / parengė ir išleido "Šviesos" leidykla. - Kaunas : Šviesa, 2005. - 1 elektron. opt. 
diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 24 cm). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 5-430-04039-8 
Saug. šifras: BgCD804.0/Ne-199       

81. Normini ų aktų sąvadai [Elektroninis išteklius] / UAB "Pačiolis". - Vilnius : UAB "Pačiolis", 2001-. 
- elektron. opt. diskai (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgTeSCD34      BgCD587      EkSCD93       

82. Particle -size, CaCO3, chemical, magnetic, and age data from surficial deposits in and around 
Canyonland National Park, Utah [Elektroninis išteklius] / by Harland Goldstein … [et al.] ; U.S. 
Department of Interior, U.S. Geological survey. - [Denver] : U.S. Department of Interior, 2005. - 1 
elektron. opt. diskas (CD-ROM). - (Open-file report). - ISBN 1-41130024-6 
Saug. šifras: BgCD1033       

83. Pasaulio  sveikatos organizacijos paauglių sveikatos programa sveikatos priežiūros 
specialistams [Elektroninis išteklius]. - [Vilnius : Jungtinių Tautų vystymo programa, 2006]. - 1 elektron. 
opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: 0-06-16082      BgCD613/Pa-305       

84. Petroleum  resource potential GIS of Northern Afghanistan [Elektroninis išteklius] / compiled by 
Douglas W. Steinshouer … [et al.]. - [S.l.] : U.S. Department of the Interior, 2006. - 1 elektron. opt. diskas 
(CD-ROM). - ISBN 141131051-9 
Saug. šifras: BgCD1110       

85. Petroleum  systems and geologic assessment of oil and gas in the Southwestern Wyoming 
province, Wyoming, Colorado,  and Utah [Elektroninis išteklius] / by U.S. Geological Survey Southwestern 
Wyoming Province Assessment Team. - Version 1.0. - [Denver] : U.S. Department of the Interior, U.S. 
Geological Survey, 2005. - 1 elektron. opt. diskas. - (USGS digital data series). - Viršelio antr.: National 
assessment of oil and gas project. - ISBN 0-607-99027-9 
Saug. šifras: BgCD1031       

86. Petroleum  systems and geologic assessment of undiscovered oil and gas, Cotton Valley Group 
and Travis Peak-Hosston Formations, East Texas Basin and Louisiana-Mississippi Salt Basins Provinces 
of the Northern Gulf Coast Region [Elektroninis išteklius] / by U.S. Geological Survey Gulf Coast Region 
Assessment Team. - Version 1.0. - [Denver (Va.)] : U.S. Department of the Interior, 2006. - 1 elektron. 
opt. diskas (CD-ROM). - (USGS digital data series ; DDS-69-E). - Antr. iš disko etiketės. - Viršelio antr.: 
National assessment of oil and gas project. - ISBN 1-411-30996-0 
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Saug. šifras: BgCD1087       
87. Petroleum  systems and geologic assessment of undiscovered oil and gas, Navarro and Taylor 

Groups, Western Gulf Province, Texas [Elektroninis išteklius] : national assessment of oil and gas project 
/ by USGS Western Gulf Province Assessment Team. - Version 1.0. - [Denver] : U.S. Department of the 
Interior, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - (USGS digital data series ; DDS-69-H). - Antr. iš 
disko etiketės. - ISBN 1-411-30998-7 
Saug. šifras: BgCD1097       

88. Prancūzų kalba per 90 minučių / Maud Lescoffit ; [lietuviškąjį leidimą parengė Jūratė 
Baltušienė]. - Kaunas : Šviesa, 2006 (Kaunas : Aušra). - 64 p. + 1 garso diskas (CD). - Orig. antr.: Sofort 
Französisch sprechen. - Virš. aut. nenurodytas. - Pilna antr.: Prancūzų kalba per devyniasdešimt minučių. 
- ISBN 5-430-04204-8 
Saug. šifras: HuSCD104      BgCD804.0/Le-309       

89. Profesijos  vadovas [Elektroninis išteklius] / ES Leonardo da Vinčio programos koordinavimo 
paramos fondas (Euroguidance-Lietuva). - Vilnius : ES Leonardo da Vinčio programos koordinavimo 
paramos fondas, 2005-. - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Profesijos vadovas 

2006. - [2006]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgCD337/Pr-122       

90. Psałterz  floriański [Elektroninis išteklius] = The Sankt Florian Psalter : [płyta zawiera pełną 
podobiznę rękopisu Biblioteki Narodowej rps III 8002] / Biblioteka Narodowa ; materiał do publikacji 
przygotowali: Joanna Tarasiewicz … [et al.]. - Warszawa : Biblioteka Narodowa, 2006. - 1 elektron. opt. 
diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 83-7009-438-4 
Saug. šifras: BgCD09/Ps-01       

91. Racial  and ethnic health disparities in Colorado, 2005 [Elektroninis išteklius] / Colorado 
Department of Public Health and Environment Office of Health Disparities. - [S. l.] : Colorado Department 
of Public Health and Environment Office of Health Disparities, 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - 
Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgCD613/Ra-29       

92. Remote  sensing for environmental site screening and watershed evaluation in Utah mine lands 
[Elektroninis išteklius] : East Tintic Mountains, Oquirrh Mountains, and Tushar Mountains / by Barnaby W. 
Rockwell, Robert R. McDougal, and Carol A. Gent ; U.S. Department of the Interior, U.S. Geological 
Survey. - Version 1.0. - [Reston (Va.)] : U.S. Department of the Interior, 2006. - 1 elektron. opt. diskas 
(CD-ROM). - (Scientific investigations report ; 2004-5241). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 1-411-30661-9 
Saug. šifras: BgCD1076       

93. San Diego Bay national wildlife refuge [Elektroninis išteklius] : sweetwater marsh and South San 
Diego Bay units : final comprehensive conservation plan and environmental impact statement / U.S. Fish 
& Wildlife Service. - Carlsbad (Cal.) : U.S. Fish & Wildlife Service, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-
ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgCD502/Sa-156       

94. Second  five-year review for the bunker hill mining and metallurgical complex superfund site 
[Elektroninis išteklius] : operable units 1, 2, and 3, Idaho and Washington / prepared by: United States 
Environmental Protection Agency. - Seattle : EPA, 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš 
disko etiketės 
Saug. šifras: BgCD1035       

95. The seminar  for developing information society of Lithuania with Finnish-Lithuanian cooperation 
in 7th of June 2002, Vilnius [Elektroninis išteklius] / [Ministry fo Foreign Affairs, Finland, Government of 
the Republic of Lithuania]. - [Vilnius : s.n.], 2002. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš įdėtinio lap. 
etiketės 
Saug. šifras: BgCD007/Se-66       

96. Sportini ų tyrimų duomenų analizė SPSS programa [Elektroninis išteklius] : mokomoji knyga / 
Kazimieras Pukėnas. - Kaunas : Lietuvos kūno kultūros akademija, 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-
ROM) + 1 įd. lap. (12 x 13 cm). - Antr. iš ekrano antr. - ISBN 9955-622-18-0 
Saug. šifras: BgCD796/Pu-31       

97. Sportmedizin  im Deutschunterricht für Sportler, Trainer und Sportlehrer [Elektroninis išteklius] : 
studijų knyga / Regina Martusevičienė, Birutė Girdauskienė, Elvyra Grinienė ; Litauische Akademia für 
Körperkultur. - Kaunas : Litauische Akademia für Körperkultur, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
+ 1 įd. lap. (13 x 13 cm). - Antr. iš antr. ekrano. - ISBN 9955-622-06-7 
Saug. šifras: EkSCD307      BgCD61:796/Ma-528       
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98. Stratabound  copper-silver deposits of the Mesoproterozoic Revett Formation, Montana and 
Idaho [Elektroninis išteklius] : with a section on databases and spatial-data files for the geology and 
mineral deposits of the Revett Formation / by David E. Boleneus … [et al.] ; U.S. Department of the 
Interior, U.S. Geological Survey. - [Reston (Va.)] : U.S. Department of the Interior, 2005. - 1 elektron. opt. 
diskas (CD-ROM). - (Scientific investigations report ; 2005-5231). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 1-411-
31006-3 
Saug. šifras: BgCD1109       

99-100. Survey  of the Lithuanian economy [Elektroninis išteklius] / Department of Statistics, 
Ministry of Economy. - Vilnius : Statistics Lithuania, 2001-. - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Lietuvos 
ekonomikos apžvalga. - Kiti leid.: Survey of Lithuanian economy. - ISSN 1648-3928. - ISSN 1392-3501 
(klaidingas) 

2005, no. 2. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD99      BgCD338/Su-84       

2006, no. 1. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD99      BgCD338/Su84       

101. Survey  on the long term preservation of digital documents at European libraries [Elektroninis 
išteklius] : [reUse Project] / Krimbacher Monika, Neuhauser Michel anf Vogl Martina. - [Innsbruck] : 
Department for Digitalisation and Digital Preservation, 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgCD025/Kr-246       

102. Sustainable  reuse and revitalization of potentially contaminated sites [Elektroninis išteklius] : 
Workshop 5 of 6 St. Louis, Mo. / US - Germany Bilateral Working Group. - [Washington] : United States 
Environmental Protection Agency, 2004. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgCD1084       

103. Tarpkult ūrin ė verslo komunikacija [Elektroninis išteklius] / Aina Būdvytytė-Gudienė, Natalija 
Mažeikienė. - [Šiauliai : Šiaulių universiteto leidykla, 2005]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. 
(13 x 13 cm). - Antr. iš ekrano antr. - ISBN 9986-38-628-4 
Saug. šifras: EkSCD295      BgCD008:65/Bu-93       

104. Tavo  asmeninis MS Word XP mokytojas [Elektroninis išteklius] : [mokomoji programinė 
priemonė (lietuvių kalba)]. - [Vilnius] : Akelotė ir Ko, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. 
(12 x 24). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgCD004.9/Ta-331       

105. Tavo  asmeninis Windows XP mokytojas [Elektroninis išteklius] : [mokomoji programinė 
priemonė (lietuvių kalba)]. - [Vilnius : Akelotė ir Ko, 2005]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. 
(12 x 25 cm). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgCD004.4/Ta-331       

106. Tekstil ės įmonės gamybos ir finansų valdymas [Elektroninis išteklius] : mokomoji knyga, skirta 
tekstilės specialybės studentams, studijuojantiems tekstilės procesų valdymo pagrindus : [versija GV-1.0 
TTK] / Jurgis Katunskis. - [Kaunas : Technologija, 2006]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš 
ekrano. - Elektron. opt. disko etiketės antr.: Gamybos valdymas. - ISBN 9955-25-068-2 
Saug. šifras: EkSCD318      BgCD658/Ka-597       

107. Tiesiog  Marija [Elektroninis išteklius]. - Vilnius : Vilniaus universiteto Komunikacijos fakultetas, 
2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 24 cm). - Antr. iš įd. lapo 
Saug. šifras: BgCD02/Ti-29       

108. Tikriniai  XX a. spaudos žodžiai [Elektroninis išteklius] = Proper press words of the 20th 
century : elektroninis dažninis žodynas / [projekto vadovas Antanas Pakerys ; sudarytojai ir redaktoriai 
Vera Mauricaitė, Milda Norkaitienė, Antanas Pakerys, Dalia Sviderskienė] ; programuotoja Snieguolė 
Daniūnienė. - [Vilnius] : Mokslo ir enciklopedijų leidybos institutas, 2005. - 1 eletron. opt. diskas (CD-
ROM) + 1 brošiūra (28, [2] p.). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 5-420-01581-1 
Saug. šifras: HuSCD98      BgCD808.82/Ti-39       

109. Tools  for improving health literacy [Elektroninis išteklius] : resources for health professionals / 
U.S. Department of Health and Human Services, Office of Desease Prevention and Health Promotion. - 
[Cincinnati (Ohio)] : U.S. Department of Health and Human Services, [200-]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-
ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgCD614/To-114       

110. Trakų istorijos muziejus [Elektroninis išteklius] = Trakai History Museum : [virtualios 
panoramos]. - [Trakai : Trakų istorijos muziejus, 2005]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 
x 24 cm). - Antr. iš ekrano antr. - ISBN 9955-9767-1-3 
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Saug. šifras: VCD51      BgCD069/Tr-27       
111. Treasures  of the Polish National Library [Elektroninis išteklius] : 105 of the most beautiful 

treasures housed in the collections of the National Library in Warsaw. - Warszawa : Biblioteka Narodowa, 
2003. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Kiti leid.: Skarby Biblioteki Narodowej. - ISBN 83-7009-402-3 
Saug. šifras: Bk 09/Tr-63      VCD21      BgCD025.4/Bi-55       

112. USSEABED : Atlantic Coast offshore surficial sediment data release [Elektroninis išteklius] / by 
Jamey M. Reid … [et al.] ; U.S. Department of the Interior, U.S. Geological Survey. - Version 1.0. - 
[Denver] : U.S. Department of the Interior, 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - (U.S. Geological 
Survey data series ; DS-118). - Antr. iš virš. - ISBN 1-411-30916-2 
Saug. šifras: BgCD1058       

113. USSEABED  : pacific coast (California, Oregon, Washington) [Elektroninis išteklius] : offshore 
surtificial sediment data release / by Jane A. Reid … [ et al.]. - [Denver] : U.S. Department of the Interior, 
2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - (U.S. Geological Survey digital data series ; DS-182). - ISBN 
1-411-31061-6 
Saug. šifras: BgCD1086       

114. UST-LUST virtual classroom [Elektroninis išteklius] / United States Environmental Protection 
Agency. - [Washington] : EPA, 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgCD1050       

115. Užsienio  prekyba [Elektroninis išteklius] = Foreign trade / Statistikos departamentas. - Vilnius : 
Statistikos departamentas, 2002-. - Gretut. tekstas liet., angl. - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Užsienio 
prekyba. - ISSN 1648-4223 

2004/2005. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: 0-02-19923      BgCD339/Už-38       

116. Vadybos  pagrindai [Elektroninis išteklius] : mokomoji knyga / [parengė] A. Sakalas, R. 
Čiarnienė, V. Kumpikaitė, J. Solnyškinienė, A. Taraškevičius ; [kompaktinę plokštelę paruošė UAB 
"Skemta"]. - Kaunas : Technologija, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (13 x 13 cm). - 
Antr. iš disko etiketės. - ISBN 9955-25-012-7 
Saug. šifras: EkSCD303      BgCD65/Va-24       

117. Verslo  sąlygos Lietuvoje [Elektroninis išteklius] : teisės ir mokesčių apžvalga = Doing business 
in Lithuania : law and tax guide = Investitionsführer für Litauen : Recht und Steuern (Übersicht) = 
Условия для предпринимательства в Литве : обзор права и налогов. - Vilnius : Jurevičius, Balčiūnas 
& Bartkus, 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: EkSCD110      BgCD339/Ve-183       

118. Vertinimo  kaitos tendencijos [Elektroninis išteklius] : tarptautinės konferencijos pranešimų 
medžiaga / Kauno švietimo ir ugdymo skyrius, Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, Nacionalinė 
katalikiškųjų mokyklų asociacija ; redakcinis komitetas: Dalia Dapkutė … [et al.] ; atsakingoji redaktorė 
R.D. Šileikienė. - [Kaunas : Technologija], 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 12 
cm). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 9955-25-041-0 
Saug. šifras: EkSCD313      BgCD37/Ve-187       

119. Visa  Lietuva plius [Elektroninis išteklius]. - Vilnius : TeleMedia, [1997]-. - Antr. iš disko etiketės. 
- Leidėjas: Eniro Lietuva, [2000- 2005]; Verslo Media, 2006-. - Kiti leid.: Visa Lietuva = Registracinĭ antr.: 
Visa Lietuva plius, CD-ROM. - ISSN 1648-4169 

2006 : [Lietuva, Latvija, Estija, Baltarusija]. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD109      BgCD061/Vi-58       

120. Visuotinio  2003 m. žemės ūkio surašymo rezultatai seniūnijose [Elektroninis išteklius] = 
Results of the census of agriculture 2003 in Lithuania by ward / Statistikos departamentas. - [Vilnius : 
Statistikos departamentas, 2005]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: EkSCD293      BgCD631.1/Vi-303       

121. Книги и программные средства [Elektroninis išteklius] / В.З. Аладьев ; International 
Academy of Noosphere. - Таллинн : International Academy of Noosphere, 2006. - 1 elektron. opt. diskas 
(CD-ROM) 
Saug. šifras: BgCD004.9/А-45       

122. Янтарный край России [Elektroninis išteklius] : [video/audio medžiaga apie Rusiją / A.P.]. - 
Kaunas : Acme Baltija, [200-]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgCD91/Я-65   
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Socialini ų moksl ų skaitykloje 2006 m. gaut ų kompaktini ų disk ų (CD-ROM) 
sąrašas 
 

1. Administrative  law judge and Commission decisions from… / United States. Occupational 
Safety and Health Review Commission [Elektroninis išteklius]. - Washington : The United States 
Government Printing Office, 1999-. - elektron. opt. diskai (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: EkSCD155       

2. Agricultural  statistics [Elektroninis išteklius] / United States Department of Agriculture. - 
Washington : U.S. Dep. of Agriculture, [1995]-. - Antr. iš disko etiketės 

2005. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD11       

3. The American  housing survey [Elektroninis išteklius] / U.S. Department of Housing and Urban 
Development, U.S. Department of Commerce. Bureau of the Census. - Washington : U.S. Department of 
Commerce. Bureau of the Census, 1987-. - Antr. iš disko etiketės. - ISSN 1078-0181 

2003. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD305       

4. County  business patterns [Elektroninis išteklius] / U.S. Department of Commerce. Bureau of the 
Census. - Washington : U.S. Department of Commerce, 1990-. - elektron. opt. diskai (CD-ROM). - Antr. iš 
disko etiketės. - ISSN 1064-539X 
Saug. šifras: EkSCD51       

5. Demokratiniai  procesai regioninėje spaudoje, žurnalistų laisvė ir piliečių teisė į objektyvią 
informaciją [Elektroninis išteklius] : seminarų medžiaga / Lietuvos ryšių su visuomene specialistų sąjunga. 
- Vilnius : Lietuvos ryšių su visuomene specialistų sąjunga, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - 
Antr. iš disko etiketės. - ISBN 9955-9863-0-1 
Saug. šifras: EkSCD246       

6. ECLS-K fifth grade public-use data file [Elektroninis išteklius] : data files and electronic codebook 
: kindergarten class of 1998-99 / National Center for Education Statistics. - [Washington] : National Center 
for Education Statistics, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - (Early childhood longitudinal study). - 
Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: EkSCD308       

7. ECLS-K longitudinal kindergarten-fifth grade public-use data file [Elektroninis išteklius] : data files 
and electronic codebook : kindergarten class of 1998-99 / National Center for Education Statistics. - 
[Washington] : National Center for Education Statistics, 2006. - 2 elektron. opt. diskai (CD-ROM). - (Early 
childhood longitudinal study). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: EkSCD309       

8. Economic  census. Report series [Elektroninis išteklius] / U.S. Department of Commerce, Bureau 
of the Census. - Washington (DC) : U.S. Department of Commerce, 2001-. - elektron. opt. diskai (CD-
ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: EkSCD20       

9. Ekonomika.  Teorija ir užduotys [Elektroninis išteklius] : mokytojo knyga 2006/2007 m.m. / 
Renata Semaškienė. - [Kaunas : Levima, 2006]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš dėklo 
Saug. šifras: EkSCD317      BgCD33/Se-64       

10. Ekonomikos  ir vadybos aktualijos' 2006 [Elektroninis išteklius] : šeštoji studentų mokslinė 
konferencija / Šiaulių universitetas. Socialinių mokslų fakultetas ; sudarė Rigita Tijūnaitienė. - Šiauliai : 
Šiaulių universiteto leidykla, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš ekrano. - ISBN 9986-38-
672-1 
Saug. šifras: EkSCD316      BgCD1088       

11. Export  administration regulations [Elektroninis išteklius] / U.S. Department of Commerce. 
Bureau of Export Administration. - Washington, D.C. : U.S. Department of Commerce, [2002]-. - elektron. 
opt. diskai (CD-ROM). - Disko dėžutės antr.: The United States export administration regulations 
Saug. šifras: EkSCD119       

12. Fatal  workplace injuries in … [Elektroninis išteklius] : a collection of data and analysis / U.S. 
Department of Labor, U.S. Bureau of Labor Statistics. - Washington : U.S. Department of Labor, 2005-. - 
(Report ; 988). - Antr. iš disko etiketės 

2003. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD304       
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13. Filosofijos  skaitiniai [Elektroninis išteklius] / Kauno kolegija. Socialinių mokslų katedra ; 
parengė Romualdas Dabkus. - Kaunas : [Kauno kolegijos Leidybos centras, 2005]. - 1 elektron. opt. 
diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (13 x 13 cm). - Antr. iš įd. lapo. - ISBN 9955-586-55-9 
Saug. šifras: EkSCD204       

14. Globalizacijos  įtaka Lietuvos turizmui [Elektroninis išteklius] : mokslinė-praktinė konferencija, 
2006 m. balandžio 3 d. / V.A. Graičiūno aukštoji vadybos mokykla. - [Kaunas : Kauno verslo kolegija], 
2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 12 cm). - Antr. iš įd. lapo. - ISBN 9955-658-20-
7 
Saug. šifras: EkSCD299       

15. The importance  of fathers in the healthy development of children [Elektroninis išteklius] / U.S. 
Department of Health and Human Services … [ et al.]. - [S.l.] : U.S. Department of Health and Human 
Services, [200--]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD314       

16. Index  of economic freedom = Índice de libertad económica [Elektroninis išteklius] : the link 
between economic opportunity and prosperity. - Washington, D.C. : Heritage Foundation ; New York : 
The Wall Street Journal, 2002-. - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Index of economic freedom 

2006. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD284       

17-18. Informacini ų technologijų pagrindai [Elektroninis išteklius] / Kauno technologijos 
universitetas. - [Kaunas : Technologija], 2005. - Antr. iš disko etiketės 

D. 1: E. darbo vieta ; Dokumentų ruošimo sistemos ; Daugialypės terpės programos ; Skaičiuoklės ; 
Duomenų bazės / [Eduardas Bareiša, Vitalija Keršienė, Kazys Baniulis, Birutė Jarašiūnienė, Regina 
Misevičienė, Ona Margarita Pečiukonienė, Nijolė Sarafinienė, Rima Sturienė, Regina Padaigienė, Tomas 
Blažauskas, Vytautas Dirvelis, Eimutis Karčiauskas, Antanas Lenkevičius, Romas Marcinkevičius, 
Alfonsas Misevičius, Kęstutis Nutautas, Vitolis Sekliuckis, Vitalija Jakštienė, Kęstutis Simonavičius, 
Danutė Ambrazienė, Birutė Budrytė, Tatjana Dulinskienė]. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - 
ISBN 9955-09-979-8 
Saug. šifras: EkSCD297      BgCD004/In-47       

D. 2: Algoritmai / [Eduardas Bareiša, Vitalija Keršienė, Rima Sturienė, Kęstutis Nutautas, Tatjana 
Dulinskienė, Kazys Baniulis, Jolanta Totoraitienė, Odeta Tuminauskienė, Marijus Bernotas, Arūnas 
Andziulis]. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 25 cm). - ISBN 9955-09-978-X 
Saug. šifras: EkSCD298      BgCD004/In-47       

19. Jaunasis  mokslininkas 2006 m. [Elektroninis išteklius] : studentų mokslinė konferencija, 
Lietuvos žemės ūkio universitetas, 2006 m. balandžio 27 d. : straipsnių rinkinys : socialiniai mokslai / 
Lietuvos žemės ūkio universitetas. - Akademija (Kauno raj.) : Lietuvos žemės ūkio universitetas, 2006. - 1 
elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (9 x 9 cm). - Antr. iš įd. lapo. - ISBN 9955-448-41-5 
Saug. šifras: EkSCD311      BgCD377/Ja-712       

20. Jaunoji  energetika, 2006 [Elektroninis išteklius] : doktorantų ir jaunųjų mokslininkų kasmetinė 
konferencija, 2006 m. birželio 8 d., Kaunas / [redakcinė kolegija: Eugenijus Ušpuras, Jurgis Vilemas, 
Brunonas Gailiušis, Rimantas Levinskas, Vytautas Žiugžda]. - [Kaunas] : Lietuvos energetikos institutas, 
2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 12 cm). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 9986-
492-91-2 
Saug. šifras: EkSCD319      BgCD620/Ja-752       

21. Komisijos  darbo ataskaita ir vertybinių popierių rinkos plėtros tendencijos [Elektroninis išteklius] 
= Annual report and trends of the securities market development / Lietuvos Respublikos vertybinių 
popierių komisija. - [Vilnius : Lietuvos Respublikos vertybinių popierių komisija, 2005]-. - ISSN 1822-4679 

2005 m. / [rengė Vertybinių popierių komisijos Ekonominės analizės skyrius]. - [2005]. - 1 elektron. 
opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD301      BgCD33/Ko-156       

22-23. Lietuvos  ekonomikos apžvalga [Elektroninis išteklius] / Statistikos departamentas, Ūkio 
ministerija. - Vilnius : Statistikos departamentas, 2001-. - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Survey of the 
Lithuanian economy. - Kiti leid.: Lietuvos ekonomikos apžvalga. - ISSN 1648-391X 

2005, Nr. 2. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD106      BgCD338/Li-233       

2006, Nr. 1. - 2006. - 1 elekron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD106      BgCD338/Li-233       

24. Lietuvos  įmonių katalogas [Elektroninis išteklius]. - Vilnius : Interinfo, 1998-. - Antr. iš disko 
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etiketės. - Gretut. tekstas liet., angl., rus. - Leidėjai: UAB "Telenor Media Lietuva", 2000-2001; UAB 
"Findexa Lietuva", 2002-. - Taip pat prieinamas per internetą. URL: http://www.imones.lt. - Kiti leid.: 
Lithuanian business directory. - Kiti leid.: Lietuvos įmonių katalogas; Lietuvos įmonių katalogas 

2006 : informacija apie daugiau kaip 72 000 Lietuvos įmonių, įstaigų ir organizacijų. - [2005]. - 1 
elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD133      BgCD061/Li-227      BgCD142       

25. Lietuvos  standartų katalogas [Elektroninis išteklius] = Catalogue of Lithuanian standards : 
[duomenų bazė] / Lietuvos standartizacijos departamentas. - Vilnius : Lietuvos standartizacijos 
departamentas, 2004-. - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Lietuvos standartų katalogas 

2004 : [iki 2004-01-20 paskelbti galiojantys Lietuvos standartai, jų keitiniai bei pataisos ir netekę 
galios Lietuvos standartai]. - 2004. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 12) 
Saug. šifras: EkSCD300       

26. Lietuvos  statistikos metraštis [Elektroninis išteklius] = Statistical yearbook of Lithuania / 
Statistikos departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės. - Vilnius : Statistikos departamentas 
prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, 1999-. - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Lietuvos statistikos 
metraštis. - ISSN 1648-4967 

2005 [Elektroninis išteklius]. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: Bk 3/Li-365      EkSCD86      BgCD31/Li-365       

27. Lietuvos  statyba [Elektroninis išteklius] = Lithuanian building : specializuoti leidiniai : 
kompiuterinė versija. - Vilnius : Saulės spektras, 1999-. - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Lietuvos 
statyba. - ISSN 1648-7508 

2006 : veiklos rūšių sąrašas, prekių ženklų sąrašas, abėcėlinis įmonių sąrašas, specialioji 
informacija. - [2006]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD142      BgCD061/Li-331       

28. Lithuanian  export-import directory [Elektroninis išteklius]. - Vilnius : TeleMedia, [1999]-. - Antr. 
iš disko etiketės. - Leidėjas: Eniro Lietuva, [2001-2005]; Verslo Media, 2006-. - Kiti leid.: Lithuanian 
Export-Import Directory. - ISSN 1648-4193 

2006 : [Lithuanian exporters, importers, producers and service providers]. - 2005. - 1 elektron. opt. 
diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD211      BgCD061/Li-542       

29. Lithuanian  machinery & equipment industry information catalogue, 2006 [Elektroninis išteklius] 
/ LINPRA. - [Vilnius] : LINPRA, [2005]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: EkSCD294      BgCD061/Li-542       

30. Matematikos  mokytojo knyga [Elektroninis išteklius] : 9-12 klasėms / [Alvyra Marcinkienė, 
Jūratė Čaplinskienė, Aniceta Chrapačienė, Rita Klasauskienė, Aldona Navickienė, Drąsutė Jatkonienė, 
Rūta Švelnikienė, Vilma Mitkevičienė, Almina Vitkauskienė, Zita Baužienė, Rima Margienė, Rasa 
Kavoliūnaitė, Marytė Budrevičienė, Daiva Gribauskienė, Violeta Kuliavienė, Birutė Sirvydienė, Rita 
Bareišienė, Zita Bogušienė, Dalia Kondrotaitė, Birutė Galbogienė, Vilija Dabrišienė, Rolanda 
Šalkauskienė ; sudarė R. D. Šileikienė ir V. Dabrišienė ; Kauno technologijos universitetas]. - [Kaunas : 
Technologija], 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 24 cm). - Antr. iš disko etiketės. 
- ISBN 9955-25-124-7 
Saug. šifras: EkSCD320      BgCD51/Ma-615       

31. Mūsų Lietuva [Elektroninis išteklius] : verslo informacijos ir telefonų knyga : kompiuterinė 
versija. - Vilnius : Saulės spektras, [2001]-. - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Mūsų Lietuva. - ISSN 1648-
7494 

2006. - [2006]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD97      BgCD061/Mu-149       

32. Neįgaliųjų profesinių įgūdžių tobulinimo programa [Elektroninis išteklius] = The programme of 
vocational skills development for people with disabilities = Puuetega inmeste kutseoskuste täiustamise 
programm : PHARE 2002 Bendrabiavimo abipus sienos Baltijos jūros regione programa : projektas 
"Parodomasis gebėjimas". - [Vilnius : Valakupių reabilitacijos centras, 2006]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-
ROM) + 1 įd. lap. (12 x 12 cm). - Antr. iš disko etiketės. - Projekto pareiškėjas - Valakupių reabilitacijos 
centras 
Saug. šifras: EkSCD302       

33. Normini ų aktų sąvadai [Elektroninis išteklius] / UAB "Pačiolis". - Vilnius : UAB "Pačiolis", 2001-. 
- elektron. opt. diskai (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgTeSCD34      BgCD587      EkSCD93       
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34. Occupational  outlook handbook and Career guide to industries [Elektroninis išteklius] / U.S. 
Bureau of Labor Statistics. - Washington : The Bureau, 1999-. - Anksčiau leistas:Occupational outlook 
handbook. - ISSN 1076-7681 

2006-07 edition. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD22       

35. OSHA laws and regulations [Elektroninis išteklius] / United States Department of Labor. 
Occupational Safety and Health Administration. - Washington (D.C.) : OSHA, 2003-. - Antr. iš disko 
etiketės. - Anksčiau leistas:OSHA regulations, documents and technical information CD-ROM 

2006, April. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD189       

36. Publications  and products from the National Center for Health Statistics [Elektroninis išteklius] / 
U.S. Department of Health and Human Services. - [Hyattsville (Md.)] : U.S. Department of Health and 
Human Services, 2002-. - Antr. iš disko etiketės. - Anksčiau leistas:Publications and other products from 
the National Center for Health Statistics 

Vol. 2, no. 2. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD310       

37. RSDE 2.2. Residental substantial damage estimator [Elektroninis išteklius] : National flood 
insurance program / U.S. Department of homeland security. FEMA. - [Washington] : FEMA, 2005. - 1 
elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD315       

38. Sportmedizin  im Deutschunterricht für Sportler, Trainer und Sportlehrer [Elektroninis išteklius] : 
studijų knyga / Regina Martusevičienė, Birutė Girdauskienė, Elvyra Grinienė ; Litauische Akademia für 
Körperkultur. - Kaunas : Litauische Akademia für Körperkultur, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
+ 1 įd. lap. (13 x 13 cm). - Antr. iš antr. ekrano. - ISBN 9955-622-06-7 
Saug. šifras: EkSCD307      BgCD61:796/Ma-528       

39-40. Survey  of the Lithuanian economy [Elektroninis išteklius] / Department of Statistics, Ministry 
of Economy. - Vilnius : Statistics Lithuania, 2001-. - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Lietuvos 
ekonomikos apžvalga. - Kiti leid.: Survey of Lithuanian economy. - ISSN 1648-3928. - ISSN 1392-3501 
(klaidingas) 

2005, no. 2. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD99      BgCD338/Su-84       

2006, no. 1. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD99      BgCD338/Su84       

41. Šviesa  abiturientui [Elektroninis išteklius] / Vilniaus pedagoginis universitetas ; [redaktorius 
Algirdas Gaižutis]. - [Vilnius : Vilniaus pedagoginio universiteto leidykla, 2006]. - 1 elektron.opt. diskas 
(CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 12 cm). - Antr. iš ekrano antr. 
Saug. šifras: EkSCD108       

42. Tarpkult ūrin ė verslo komunikacija [Elektroninis išteklius] / Aina Būdvytytė-Gudienė, Natalija 
Mažeikienė. - [Šiauliai : Šiaulių universiteto leidykla, 2005]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. 
(13 x 13 cm). - Antr. iš ekrano antr. - ISBN 9986-38-628-4 
Saug. šifras: EkSCD295      BgCD008:65/Bu-93       

43. Tekstil ės įmonės gamybos ir finansų valdymas [Elektroninis išteklius] : mokomoji knyga, skirta 
tekstilės specialybės studentams, studijuojantiems tekstilės procesų valdymo pagrindus : [versija GV-1.0 
TTK] / Jurgis Katunskis. - [Kaunas : Technologija, 2006]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš 
ekrano. - Elektron. opt. disko etiketės antr.: Gamybos valdymas. - ISBN 9955-25-068-2 
Saug. šifras: EkSCD318      BgCD658/Ka-597       

44. U.S. exports of merchandise [Elektroninis išteklius] : statistical month : international harmonized 
system, commodity classification (HS-Based Schedule B) by country, by customs district / U.S. 
Department of Commerce. Economics and Statistics Administration, U.S. Census Bureau. - Washington : 
U.S. Department of Commerce, 1989-. - elektron. opt. diskai (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės. - Pilna 
antr.: United States exports of merchandise. - ISSN 1057-8773 
Saug. šifras: EkSCD15       

45. U.S. imports of merchandise [Elektroninis išteklius] : statistical month : international harmonized 
system, commodity classification (HTSUSA) by country, by customs district / U.S. Department of 
Commerce. Economics and Statistics Administration, U.S. Census Bureau. - Washington : U.S. 
Department of Commerce, 1989-. - elektron. opt. diskai (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės. - Pilna antr.: 
United States imports of merchandise. - ISSN 1057-8765 
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Saug. šifras: EkSCD14       
46. Vadybos  pagrindai [Elektroninis išteklius] : mokomoji knyga / [parengė] A. Sakalas, R. 

Čiarnienė, V. Kumpikaitė, J. Solnyškinienė, A. Taraškevičius ; [kompaktinę plokštelę paruošė UAB 
"Skemta"]. - Kaunas : Technologija, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (13 x 13 cm). - 
Antr. iš disko etiketės. - ISBN 9955-25-012-7 
Saug. šifras: EkSCD303      BgCD65/Va-24       

47. Valstyb ės žinios [Elektroninis išteklius] : "Valstybės žinių" archyvas pdf formatu. - Vilnius : 
Seimo leidykla "Valstybės žinios", 2002-. - Elektron. opt. diskai (CD-ROM). - Antr. iš elektron. optinio 
disko. - Paskutinis metų numeris yra "Valstybės žiniose" paskelbtų aktų raidinė-dalykinė rodyklė. - ISSN 
1648-6544 
Saug. šifras: BgTeSCD53      Bkp      EkSCD134      Ctp1822       

48. Verslo  sąlygos Lietuvoje [Elektroninis išteklius] : teisės ir mokesčių apžvalga = Doing business 
in Lithuania : law and tax guide = Investitionsführer für Litauen : Recht und Steuern (Übersicht) = 
Условия для предпринимательства в Литве : обзор права и налогов. - Vilnius : Jurevičius, Balčiūnas 
& Bartkus, 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: EkSCD110      BgCD339/Ve-183       

49. Vertinimo  kaitos tendencijos [Elektroninis išteklius] : tarptautinės konferencijos pranešimų 
medžiaga / Kauno švietimo ir ugdymo skyrius, Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, Nacionalinė 
katalikiškųjų mokyklų asociacija ; redakcinis komitetas: Dalia Dapkutė … [et al.] ; atsakingoji redaktorė 
R.D. Šileikienė. - [Kaunas : Technologija], 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 12 
cm). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 9955-25-041-0 
Saug. šifras: EkSCD313      BgCD37/Ve-187       

50. Visa  Lietuva plius [Elektroninis išteklius]. - Vilnius : TeleMedia, [1997]-. - Antr. iš disko etiketės. - 
Leidėjas: Eniro Lietuva, [2000- 2005]; Verslo Media, 2006-. - Kiti leid.: Visa Lietuva = Registracinĭ antr.: 
Visa Lietuva plius, CD-ROM. - ISSN 1648-4169 

2006 : [Lietuva, Latvija, Estija, Baltarusija]. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: EkSCD109      BgCD061/Vi-58       

51. Visa  Lietuva. Statyba plius [Elektroninis išteklius] : katalogas darbui, ne poilsiui! / UAB " Verslo 
media". - Vilnius : Verslo media, 2006-. - Antr. iš disko etiketės 

2006/2007. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + dėklas (13x13 cm) 
Saug. šifras: 0-06-31417      EkSCD306       

52. Visuotinio  2003 m. žemės ūkio surašymo rezultatai seniūnijose [Elektroninis išteklius] = Results 
of the census of agriculture 2003 in Lithuania by ward / Statistikos departamentas. - [Vilnius : Statistikos 
departamentas, 2005]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: EkSCD293      BgCD631.1/Vi-303       

53. Žemaičių Kalvarijos mokykla, 1803-1836 [Elektroninis išteklius] / [parengėjai: Arvydas 
Pacevičius (projekto vadovas) ; Juozas Makauskas, Indrė Rimkutė, Gintaras Šinkonis (technologiniai 
sprendimai) ; Ieva Šenavičienė, Vytautas Berenis, Vidas Garliauskas, Asta Krakytė (tekstai) ; Regina 
Laukaitytė (konsultantė) ; Rūta Bernotėnienė (redaktorė)]. - [Vilnius : Vilniaus universiteto Komunikacijos 
fakultetas, 2005]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 24 cm). - Antr. iš disko etiketės. - 
ISBN 9955-446-04-8 
Saug. šifras: EkSCD321       

54. ZIP code business patterns [Elektroninis išteklius] / U.S. Department of Commerce. Bureau of 
the Census. - Washington : U.S. Department of Commerce, 1998-. - elektron. opt. diskai (CD-ROM). - 
Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: EkSCD19       
 
 

Teisės ir politikos moksl ų skaitykloje 2006 m. gaut ų kompaktini ų disk ų 
(CD-ROM) sąrašas 
 

1. 1st  Parliamentary meeting on the Lisbon Strategy [Elektroninis išteklius] = 1ère Rencontre 
parlementaire sur la Stratégie de Lisbonne : 16-17 March, 2005 / European Communities. - Brussels : 
Publications office, 2005. - 1 elektron. opt. diskas (DVD-ROM). - ISBN 92-823-1943-1 
Saug. šifras: BgTeSCD98      BgESCD49       
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2-3. Amtliches  Handbuch des Deutschen Bundestages … Wahlperiode [Elektroninis išteklius]. - 
Rheinbreitbach : Neue Darmstädter Verlagsanstalt, 2003-. - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Amtliches 
Handbuch des Deutschen Bundestages … Wahlperiode 

16: Grundwerk inkl. aller Erg.-Lfg. : Stand: September 2006. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-
ROM) 
Saug. šifras: BgTeSCD67       

16: Grundwerk : Stand: Januar 2006. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Kiti leid.: 
Grundwerk 
Saug. šifras: BgTeSCD67       

4. L'Assemblée  nationale [Elektroninis išteklius] : histoire & institution / Centre national de 
documentation pédagogique ; Daniel Giuraud , conception. - [Paris : Montparnasse multmedia, 1999. - 1 
elektron. opt. diskas (CD-ROM). - (Citoyennetés) 
Saug. šifras: BgTeSCD100       

5. Congressional  district atlas [Elektroninis išteklius] : … Congress of the United States / U.S. 
Department of Commerce. Economics and Statistics Administration, U.S. Census Bureau. - Washington : 
U.S. Department of Commerce, 1964-. - Antr. iš disko etiketės. - ISSN 0090-8061 

2000 [Elektroninis išteklius] : 109th Congress of the United States. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas 
(CD-ROM) 
Saug. šifras: BgTeSCD12       

6. Crime  in the United States [Elektroninis išteklius] : uniform crime reports / U.S. Department of 
Justice. Federal Bureau of Investigation. - [Washington] : U.S. Department of Justice, 1996-. - Antr. iš 
disko etiketės 

2004. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgTeSCD7       

7. La déclaration  universelle des droits de l'homme. - [Paris] : Radio France Internationale, [20--]. - 
16 p. + 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgTeSCD97       

8. FDGB-Lexikon [Elektroninis išteklius] : Funktion, Struktur, Kader und Entwicklung einer 
Massenorganisation der SED (1945-1990) / hg. von Dieter Dowe … [et al.] ; bearb. von Michael Kubina. - 
Arbeitsversion. - Berlin : Forschungsverbund SED-Staat, 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - 
(Arbeitspapiere des Forschungsverbundes SED-Staat ; 36/2005). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgTeSCD96       

9. For  diversity. Against discrimination [Elektroninis išteklius] : electronic press kit : 25 EU states: 
AT, BE, CY, CZ, DE, DK, EE, ES, FI, FR, GB, GR, HU, IE, IT, LT, LU, LV, MT, NL, PL, PT, SE, SK, SI / 
[European Union]. - [Luxembourg : Publications Office, 2006]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. 
iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgTeSCD101       

10. Kriminologija  [Elektroninis išteklius] : vadovėlis / Viktoras Justickis ; Mykolo Romerio 
universitetas. - Vilnius : [Mykolo Romerio universiteto Leidybos centras, 2005]-. - Antr. iš ekrano 
antraštės. - Aprašyta iš D. 2. - ISBN 9955-442-64-6 (klaidingas) 

D. 2: Kriminologinis prognozavimas ; Nusikaltimų prevencija. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-
ROM) + 1 įd. lap. (13 x 25 cm). - Kiti leid.: Kriminologinis prognozavimas. Nusikaltimų prevencija. - ISBN 
9955-563-97-4. - ISBN 9955-563-89-3 (klaidingas) 
Saug. šifras: BgTeSCD92       

11. Lietuvos  Respublikos Aukščiausioji Taryba - Atkuriamasis Seimas, 1990-1992 m. [Elektroninis 
išteklius] / [Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija ; signatarus kalbino Benas Rupeika]. - [Vilnius : 
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, 2005]. - 1 elektron. opt. diskas (DVD). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: El 1276217/05      El 1276218/BKC-2      0-05-26057      BgTeSCD89      BgCD342/Li-306       

12. Lietuvos  Respublikos Seimas 1992-1996 m. [Elektroninis išteklius] / parengė Lietuvos 
Respublikos Seimo kanceliarija. - [Vilnius : Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, 2006]. - 1 elektron. 
opt. diskas (DVD). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgTeSCD75      BgCD342/Li-305       

13. Normini ų aktų sąvadai [Elektroninis išteklius] / UAB "Pačiolis". - Vilnius : UAB "Pačiolis", 2001-. 
- elektron. opt. diskai (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgTeSCD34      BgCD587      EkSCD93       

14. Senát  / Parlament České republiky [Elektroninis išteklius]. - [Praha] : Barrandov Studios 
Multimedia, 1999. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 
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Saug. šifras: BgTeSCD99       
15. Teisėjų ir prokurorų profesijos viktimologinis aspektas [Elektroninis išteklius] : [monografija] = 

Victimological aspect of judges' and prosecutors' profession / Genovaitė Babachinaitė ; Mykolo Romerio 
universitetas. - Vilnius : [Mykolo Romerio universiteto Leidybos centras, 2006]. - 1 elektron. opt. diskas 
(CD-ROM) + 1 įd. lap. (13 x 25 cm). - Antr. iš ekrano antraštės. - ISBN 9955-563-93-1. - ISBN 9955-563-
83-4 (klaidingas) 
Saug. šifras: BgTeSCD95       

16. Teoriniai  ir praktiniai statutinių pareigūnų rengimo aspektai [Elektroninis išteklius] : respublikinė 
mokslinė konferencija, 2005 m. birželio 10 d., Kaunas : straipsnių rinkinys / Mykolo Romerio universitetas. 
Kauno policijos fakulteto Specialaus fizinio rengimo katedra, Teisėsaugos fakulteto Kūno kultūros 
katedra. - Kaunas : [Mykolo Romerio universiteto Kauno policijos fakultetas], 2005. - 1 elektron. opt. 
diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 12 cm). - Antr. iš ekrano antr. - ISBN 9955-9777-0-1 
Saug. šifras: BgTeSCD86       

17. Valstyb ės žinios [Elektroninis išteklius] : "Valstybės žinių" archyvas pdf formatu. - Vilnius : 
Seimo leidykla "Valstybės žinios", 2002-. - Elektron. opt. diskai (CD-ROM). - Antr. iš elektron. optinio 
disko. - Paskutinis metų numeris yra "Valstybės žiniose" paskelbtų aktų raidinė-dalykinė rodyklė. - ISSN 
1648-6544 
Saug. šifras: BgTeSCD53      Bkp      EkSCD134      Ctp1822       

18. Vertikali ųjų susitarimų reglamentavimas konkurencijos teisėje [Elektroninis išteklius] : 
monografija / Daivis Švirinas ; Mykolo Romerio universitetas. - Vilnius : [Mykolo Romerio universiteto 
Leidybos centras, 2006]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (13 x 25 cm). - Antr. iš ekrano 
antraštės. - ISBN 9955-563-94-X. - ISBN 9955-563-88-5 (klaidingas) 
Saug. šifras: BgTeSCD94       

19. Vežėjo  civilinė atsakomybė pagal Ženevos tarptautinio krovinių vežimo keliais sutarties 
konvenciją ir jos draudimas [Elektroninis išteklius] : monografija / Dangutė Ambrasienė, Edvardas 
Sinkevičius ; Mykolo Romerio universitetas. - Vilnius : [Mykolo Romerio universiteto Leidybos centras, 
2004. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (13 x 25 cm). - Antr. iš antr. ekrano. - ISBN 9955-
563-95-8. - ISBN 9955-563-91-5 (klaidingas) 
Saug. šifras: BgTeSCD93       

20. The violation  of human rights and political repressions in Ukraine [Elektroninis išteklius] / Social 
Democratic party of Ukraine. - [S.l.] : Social Democratic Party of Ukraine, [20--]. - 1 elektron. opt. diskas 
(CD-ROM). - (Video addition) 
Saug. šifras: BgTeSCD91       

21. Westlaw ® database directory [Elektroninis išteklius]. - [S.l.] : West, 2005 
2005 [Elektroninis išteklius]. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + USD flash disk 

Saug. šifras: BgTeSCD90       
 
 

Humanitarini ų moksl ų skaitykloje 2006 m. gaut ų kompaktini ų disk ų (CD-
ROM) sąrašas 
 

1. 25-lecie Solidarności (delegacje zagraniczne) [Elektroninis išteklius] / fot. agencja Kosycarz Foto 
Press. - Gdańsk : Urząd Miasta Gdańska, [2005]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Pilna antr.: 
Dwudziestopięciolecie Solidarności (delegacje zagraniczne) 
Saug. šifras: HuSCD114       

2. 25-lecie Solidarności (wycinki prasowe) [Elektroninis išteklius]. - [Gdańsk : Urząd Miasta 
Gdańska], 2005]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Pilna antr.: Dwudziestopięciolecie Solidarności 
(wycinki prasowe) 
Saug. šifras: HuSCD113       

3. Angl ų kalba per 90 minučių / Stephen Starck ; [lietuviškąjį leidimą parengė Gražina 
Matukevičienė]. - Kaunas : Šviesa, 2006 (Kaunas : Aušra). - 64 p. + 1 garso diskas (CD). - Orig. antr.: 
Sofort Englisch sprechen. - Virš. aut. nenurodytas. - Pilna antr.: Anglų kalba per devyniasdešimt minučių. 
- ISBN 5-430-04190-4 
Saug. šifras: HuSCD103       

4. Angl ų-lietuvių kalbų Festart žodynas [Elektroninis išteklius] = [Festart dictionary English-
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Lithuanian] / Bronislovas Piesarskas ; UAB "Festart". - [Versija 2005.0X]. - [Vilnius : Festart, 2005]. - 1 
elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 24 cm). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 9955-9657-4-6 
Saug. šifras: HuSCD94      BgCD802.0/Pi-27       

5. Diena  Vilniuje [Multimedija] : filmas ir konferencijos rezoliucija = A day in Vilnius : film and 
resolution of conference = Une journée à Vilnius : le film et résolution de conférence = День в Вильнюсе 
: фильм и резолюция конференции / [įgarsino skaitovas]. - Vilnius : Vilniaus senamiesčio atnaujinimo 
agentūra, [2004]. - 1 vaizdo diskas (DVD) (apie 01 val.) : [stereo], skaitm., gars., spalv. + įdėklas + 1 lap. 
(sulankst. į [10] p. : iliustr., žml.) 
Saug. šifras: HuSCD80      MLDVD-16       

6. Kražiai  - iš amžių į ateitį [Multimedija] : [pažintinis video filmas] : (MPEG-1) / [įgarsino skaitovai]. - 
Kelmė : Visuomeninė organizacija "Krašto informacija", 2004. - 1 vaizdo diskas (DVD) (22 min., 00 sek.) : 
[stereo], skaitm., gars., spalv. + 1 lap. (sulankst. į [2] p. : iliustr.). - Skirta Kražių istorijos 750-mečiui 
Saug. šifras: HuSCD81      MLDVD-9       

7. Lietuvi ų kalba ir civilizacija [Elektroninis išteklius] = La langue et la civilisation lituaniennes : 
paskaitų tezės PowerPoint programa / Genovaitė Kačiuškienė ; Šiaulių universitetas. - Šiauliai : Šiaulių 
universiteto leidykla, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 12 cm). - Antr. iš įd. lapo. 
- ISBN 9986-38-666-7 
Saug. šifras: HuSCD101      BgCD808.82/Ka-55       

8. Lietuvi ų rašytojai klasikai ir A. Mickevičius [Elektroninis išteklius] : Motiejus Valančius, 1801-
1875; Antanas Baranauskas, 1835-1902; Vincas Kudirka, 1858-1899; Jonas Mačiulis Maironis, 1862-
1932;  Juozas Tumas Vaižgantas, 1869-1933; Bernardas Brazdžionis, 1907-2002; Kazys Bradūnas, 
1917-; Justinas Marcinkevičius, 1930-; Adomas Mickevičius 1798-1855 / Ona Pajedaitė. - [Anykščiai] : A. 
Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinis muziejus, [2006]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 
1 brošiūra (8 p.). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: HuSCD102      BgCD8L/Pa-88       

9. Lietuvi ų užkalbėjimų šaltiniai [Elektroninis išteklius] : elektroninis sąvadas / sudarė ir parengė 
Daiva Vaitkevičienė ; Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas. - [Vilnius] : Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 brošiūra (44 p.). - Antr. iš disko 
etiketės. - ISBN 9955-698-14-4 
Saug. šifras: HuSCD111      BgCD398/Li-308       

10. Lietuvos  kariuomenė kovose už nepriklausomybę 1918-1920 m. [Elektroninis išteklius]. - 
[Vilnius] : Versus aureus ; [Kaunas] : Vytauto Didžiojo karo muziejus, [2005]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-
ROM). - Antr. iš disko etiketės. - Projektui medžiagą atrinko ir tekstus parašė Jonas Vaičenonis, 
konsultantas Arvydas Pociūnas, fotografas Rimantas Žiemys, projektui medžiagą rengė Danguolė 
Graibuvienė ir Lina Urbonienė. - ISBN 9955-601-56-6 
Saug. šifras: HuSCD96      BgCD355/Li-239       

11. Lithuanian  dialects [Elektroninis išteklius] / Lietuvių kalbos institutas, Matematikos ir 
informatikos institutas. UNESCO katedra humanitaramas. - [Vilnius] : Lietuvių kalbos instituto leidykla, 
[2005]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Die litauischen Dialekte. - 
ISBN 9986-668-76-X 
Saug. šifras: HuSCD93      BgCD808.82/Li-542       

12. Longman  interactive American dictionary [Elektroninis išteklius] : multimedia CD-ROM for 
Windows. - Harlow : Longman, [1997]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + vartotojo kn. (31 p.). - ISBN 
0-582-24795-0 
Saug. šifras: HuSCD106       

13. Longman  interactive English dictionary [Elektroninis išteklius] : a new edition of the first award-
winning : English language teaching CD-ROM. - 2nd. ed. - Harlow : Pearson Education, 2000. - 1 
elektron. opt. diskas (CD-ROM) + vartotojo kn. (31 p.). - ISBN 0-582-32866-7 
Saug. šifras: HuSCD107       

14. New headway English course : pre-intermediate / John and Liz Soars. - Oxford : Oxford 
University Press, [2000] 

[T. 3]: Class CDs [Elektroninis išteklius] : [CD is available for the Sttudent's book and for the 
Workbook]. - 2000. - 2 elektron. opt. diskai (CD-ROM). - ISBN 0-19-437630-3 
Saug. šifras: HuSCD108       

15. Password  [Elektroninis išteklius] : elektroninis žodynas : [mokomasis anglų-lietuvių kalbų 
žodynas, skirtas Intermediate lygiui]. - [Vilnius] : Alma littera, [2005]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 
1 įd. lap. (12 x 24 cm). - Antr. iš ekrano antr. - Kt. antr: Mokomasis anglų-lietuvių kalbų žodynas. - ISBN 
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9955-08-695-5 
Saug. šifras: HuSCD95       

16. Pasvalio  krašto knygnešiai [Elektroninis išteklius] : [informacinis leidinys / sudarė R. Bedulytė, 
V. Kazilionytė, B. Lapinskaitė]. - Pasvalys : Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, 2005. - 1 
elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 24 cm). - Antr. iš įd. lapo. - ISBN 9986-9350-2-4 
Saug. šifras: HuSCD99       

17. Popiet ė su lietuvių kalba [Elektroninis išteklius] : [mokymo priemonė, skirta suaugusiųjų romų 
mokymui] / Aušra Pakalkienė, Alfonsas Kairys. - [Vilnius] : Romų visuomenės centras, 2005. - 1 elektron. 
opt. diskas (CD-ROM) + 1 įd. lap. (12 x 12 cm). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: HuSCD100       

18. Prancūzų kalba per 90 minučių / Maud Lescoffit ; [lietuviškąjį leidimą parengė Jūratė 
Baltušienė]. - Kaunas : Šviesa, 2006 (Kaunas : Aušra). - 64 p. + 1 garso diskas (CD). - Orig. antr.: Sofort 
Französisch sprechen. - Virš. aut. nenurodytas. - Pilna antr.: Prancūzų kalba per devyniasdešimt minučių. 
- ISBN 5-430-04204-8 
Saug. šifras: HuSCD104      BgCD804.0/Le-309       

19-23. Prepare  and practice for the computer-based TOEFL® test [Elektroninis išteklius] / John 
Taylor, Patricia Moore. - [Newbury] : Express Publishing, [2001] 

CD 1: Diagnostic test & practice for chapter 3. - [2001]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - ISBN 
1-84216-774-X 
Saug. šifras: HuSCD105       

CD 2: Tests 1 & 2. - [2001]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - ISBN 1-84216-775-8 
Saug. šifras: HuSCD105       

CD 3: Tests 3 & 4. - [2001]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - ISBN 1-84216-776-6 
Saug. šifras: HuSCD105       

CD 4: Tests 5 & 6. - [2001]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - ISBN 1-84216-777-4 
Saug. šifras: HuSCD105       

CD 5: Tests 7 & 8. - [2001]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - ISBN 1-84216-778-2 
Saug. šifras: HuSCD105       

24. Quick  take off in Spanish / Rosa María Martín and Martyn Ellis. - Oxford : Oxford University 
Press, 2003. - 128 p. + survival guide (1 lap., sulakst į 12 p.) + 2 elektron. garso diskai (CD-ROM). - 
(Quick take off in). - Virš. aut. nenurodyti. - ISBN 0-19-860740-7 (knyga). - ISBN 0-19-860661-3 (diskai) 
Saug. šifras: HuSCD110       

25. Talbokspärlor  [Elektroninis išteklius] : smakprov ur 50 års production / Talboks- och 
punktskriftsbiblioteket. - [Enskede] : TPB, 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: HuSCD97       

26. Tikriniai  XX a. spaudos žodžiai [Elektroninis išteklius] = Proper press words of the 20th century 
: elektroninis dažninis žodynas / [projekto vadovas Antanas Pakerys ; sudarytojai ir redaktoriai Vera 
Mauricaitė, Milda Norkaitienė, Antanas Pakerys, Dalia Sviderskienė] ; programuotoja Snieguolė 
Daniūnienė. - [Vilnius] : Mokslo ir enciklopedijų leidybos institutas, 2005. - 1 eletron. opt. diskas (CD-
ROM) + 1 brošiūra (28, [2] p.). - Antr. iš disko etiketės. - ISBN 5-420-01581-1 
Saug. šifras: HuSCD98      BgCD808.82/Ti-39       
 
 

Tarptautini ų organizacij ų dokument ų skaitykloje 2006 m. gaut ų 
kompaktini ų disk ų (CD-ROM) sąrašas 
 

1. 1st  Parliamentary meeting on the Lisbon Strategy [Elektroninis išteklius] = 1ère Rencontre 
parlementaire sur la Stratégie de Lisbonne : 16-17 March, 2005 / European Communities. - Brussels : 
Publications office, 2005. - 1 elektron. opt. diskas (DVD-ROM). - ISBN 92-823-1943-1 
Saug. šifras: BgTeSCD98      BgESCD49       

2. Agency  information [Elektroninis išteklius] / European Agency for Safety and Health at Work. - 
Luxembourg : Publications Office, 2004-. - Antr. iš disko etiketės. - ISSN 1725-5996 

2004/2005. - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - ISBN 92-9191-166-6 
Saug. šifras: BgESCD35       

3. The annual  energy and transport review for … [Elektroninis išteklius] / European Commision. 

http://www..lnb.lt/


 
ISSN 1648-8571 (elektroninio leidinio) 

LIETUVOS NACIONALINĖ MARTYNO MAŽVYDO BIBLIOTEKA 

LNB Informacijos centro naujienos 

 
„Klausk bibliotekininko“: http://www..lnb.lt/ 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius. El. paštas: info@lnb.lt; telefonas: (8 ~ 5) 249 7028 

34 

Directorate-General for Energy and Transport. - Luxembourg : Office for Official Publications of the 
European Communities, 2005-. - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: The annual energy and transport 
review for … - ISSN 1830-0138 

2004 (December 2005). - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgESCD50       

4. Boletín  de marcas comunitarias [Elektroninis išteklius] = Vĕstník ochranných známek 
společenství = EF-varemærketidende = Blatt für Gemeinschaftsmarken = Community trade marks bulletin 
= Bulletin des marques  communautaires. - Luxembourg : Oficina de publicaciones oficiales de las 
Comunidades europeas, 1999-. - elektron. opt. diskai (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės. - ISSN 1606-
2116 
Saug. šifras: BgESCD44       

5. Building  knowledge economies: opportunities and challenges for EU accession countries 
[Elektroninis išteklius] : final report of the Knowledge Economy Forum "Using knowledge for development 
in EU accession countries", Paris, February 19-22, 2003 [i.e. 2002]. - Paris : [Knowledge Economy 
Forum, 2002]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgESCD48       

6. CURIA - Annual report [Elektroninis išteklius] = Informe anual = Výroční zpráva = Årsrapporten = 
Jahresbericht = Aastaaruanne / Court of Justice of the European Communities. - Luxembourg : 
Publications Office, 2006-. - Antr. iš disko etiketės 

2005. - [2006]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - ISBN 92-829-0819-4 
Saug. šifras: BgESCD51       

7. Diario  oficial de las Comunidades europeas. Anexo. Debates [Elektroninis išteklius] = Official 
journal of the European Communities. Annex. Debates = Journal officiel des Communautés européennes. 
Annexes. Débats. - Luxembourg : Oficina de Publicationes Oficiales de las Comunidades Europeas, 
2000-. - Gretut. antr.: vok., graik., it., dan., portug., suom., šved., oland., angl., pranc. - ISSN 1609-1213 
Saug. šifras: BgESCD458       

8. Diario  oficial de la Unión Europea. Debates [Elektroninnis išteklius] = Den Europæiske Unions 
tidende. Forhandlinger = Amtsblatt der Europäischen Union. Verhandlungen : sittings from … / Unión 
Europea, Parlemento europeo. - Luxembourg : Office des Publications Officielles des Communautés 
Européennes, 2000-. - elektron. opt. diskai (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės. - ISSN 1830-0006 
Saug. šifras: BgESCD458       

9. Europe  strengthens maritime safety [Elektroninis išteklius] = Η Ευρώπη ενισχύει τηυ ασφάλεια 
στη θάλασσα = Europa refuerza la seguridad marítíma = L'Europe renforce la sécurité maritime / 
Directorate-General for Energy and Transport. - Brussels : European Commission, 2006. - 1 elektron. 
optin. diskas (CD-ROM). - ISBN 92-79-00683-5 
Saug. šifras: BgESCD46       

10. Europos  Sąjungos oficialusis leidinys, L + C, Teisės aktai, informacija ir pranešimai 
[Elektroninis išteklius]. - Luxembourg : Office for Official Publications of the European Communities, 
[2003]-. - elektron. opt. diskai (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Official journal of the 
European Union. L & C, Legislation & information notices. - ISSN 1725-860X. - ISSN 1725-423X 
(klaidingas) 
Saug. šifras: BgESCD19       

11. Eurostat  electronic library [Elektroninis išteklius] / Eurostat. - Luxembourg : Office for Official 
Publications of the European Communities, 2001-. - Su priedu: Web site archives. - ISSN 1608-7097 
Saug. šifras: BgESCD15       

12. The family,  law, religion and society in the European Union and Malta [Elektroninis išteklius] / 
The European Documentation and Research Centre, Jean Monnet European Centre of Excellence, 
University of Malta ; edited by Peter G. Xuerb (project co-ordinator). - Msida : European Documentation 
and Research Centre, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - (Civil society project report). - Antr. iš 
disko etiketės. - ISBN 99909-67-42-3 
Saug. šifras: BgESCD52       

13. Official  journal of the European Union. L & C, Legislation & information notices [Elektroninis 
išteklius] / European Union. - Luxembourg : Office for Official Publications of the European Communities, 
2003-. - elektron. opt. diskai (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės. - Anksčiau leistas:Official journal of the 
European Communities. L & C, Legislation & information notices. - Kiti leid.: Europos Sąjungos oficialusis 
leidinys, L + C, Teisės aktai, informacija ir pranešimai; Europos Sąjungos oficialusis leidinys, L + C, 
Teisės aktai, informacija ir pranešimai. - ISSN 1725-4191. - ISSN 1725-423X (klaidingas) 
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Saug. šifras: BgESCD19       
14. Promoting  health and safety in European small and medium-sized enterprises (SMEs) 

[Elektroninis išteklius] : SME funding scheme / European Agency for Safety and Health at Work. - 
[Luxembourg] : Office for Official Publications of the European Communities, 2003-. - Antr. iš disko 
etiketės. - Kiti leid.: Promoting health and safety in European small and medium-sized enterprises 
(SMEs). SME funding scheme 

2003-2004. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - ISBN 92-9191-170-4 
Saug. šifras: BgESCD25       

15. Suplemento  al diario oficial de la Unión Europea [Elektroninis išteklius] = Supplement to the 
official journal of the European Union = Supplément au journal officiel de l'Union européenne = 
Supplement zum Amtsblatt der Europäischen Union. - Luxembourg : Oficina de Publicaciones Oficiales 
de las Comunidades Europeas, 2003-. - elektron. opt. diskai (СD-ROM). - Gretut. antr.: dan., oland., 
angl., pranc., vok., suom., graik., it., port., isp., šved. - Priedas prie: Official journal of the European 
Union. L, Legislation; Official journal of the European Union. C, Information and notices. - Anksčiau 
leistas:Suplemento al diario oficial de las Comunidades Europeas. - Kiti leid.: Supplement to the Official 
journal of the European Union. - ISSN 1725-3357 
Saug. šifras: BgESCD20       

16. Supplement  to the Official journal of the European Union [Elektroninis išteklius] / European 
Communities. - Luxembourg : Office for Official Publications of the European Communities, 2004-. - 
elektron. opt. diskai (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Suplemento al diario oficial de la 
Unión Europea. - ISSN 1830-2041 
Saug. šifras: BgESCD20       
  

Tarptautinio valiutos fondo dokumentai 
 

1. Balance  of payments statistics [Elektroninis išteklius] : database and browse / International 
Monetary Fund. - Washington (D.C.) : International Monetary Fund, [2002]-. - elektron. opt. diskai (CD-
ROM). - Disko etiketės antr. 
Saug. šifras: BgVFCD3       

2. Direction  of trade statistics [Elektroninis išteklius] : database and browser / International 
Monetary Fund. - Washington (D.C.) : International Monetary Fund, [2002]-. - elektron. opt. diskai (CD-
ROM). - Disko etiketės antr. - Su priedu: Direction of trade statistics historical 
Saug. šifras: BgVFCD5       

3. Government  finance statistics [Elektroninis išteklius] : database / International Monetary Fund. - 
Washington (D.C.) : International Monetary Fund, [2002]-. - elektron. opt. diskai (CD-ROM). - Disko 
etiketės antr. 
Saug. šifras: BgVFCD4       

4. International  financial statistics [Elektroninis išteklius] : database and browser / International 
Monetary Fund. - Washington (D.C.) : International Monetary Fund, [2002]-. - elektron. opt. diskai (CD-
ROM). - Disko etiketės antr. 
Saug. šifras: BgVFCD2       
 

Pasaulio sveikatos apsaugos organizacijos dokumenta i 
 

1-3. Annual  technical report [Elektroninis išteklius] / Department of Reproductive Health and 
Research, Family and Community Health, World Health Organization. - Geneva : World Health 
Organization, 2001-. - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: Annual technical report 

2000. - 2001. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgWHOCD1       

2002. - [2002]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgWHOCD1       

2003. - [2004]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgWHOCD1       

4. [Biennial  technical report] [Elektroninis išteklius] / Department of Reproductive Health and 
Research, Family and Community Health, World Health Organization. - Geneva : World Health 
Organization, 2001-. - Antr. iš disko etiketės 

2000-2001. - [2001]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
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Saug. šifras: BgWHOCD1       
5-10. The WHO reproductive health library [Elektroninis išteklius] / UNDP/UNFPA/WHO/World Bank 

Special Programme of Research, Development and Research Training in Human Reproduction, World 
Health Organization. Reproductive Health and Research. - Geneva : World Health Organization, 1997-. - 
Antr. iš disko etiketės 

No. 3 (2000). - 2000. - 2 elektron. opt. diskai (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgWHOCD2       

No. 4 (2001). - 2001. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgWHOCD2       

No. 5 (2002). - 2002. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgWHOCD2       

No. 6 (2003). - 2003. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgWHOCD2       

No. 7 (2004). - 2004. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgWHOCD2       

No. 8 (2005). - 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgWHOCD2       

TATENA dokumentai 
 

1. Energetic  particles in magnetic confinement systems [Elektroninis išteklius] : proceedings of a 
technical meeting, Takayama, 9-11 November 2005 / International Atomic Energy Agency. - Vienna : 
IAEA, 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - (Proceedings series / International Atomic Energy 
Agency, ISSN 1991-2374). - ISBN 92-0-113406-1 
Saug. šifras: BgTTCD6       

2. International  nuclear information system. Non conventional literature [Elektroninis išteklius] : 
INIS NCL / International Atomic Energy Agency, International Nuclear Information System. - Vienna : INIS 
Clearinghouse, 1997-. - elektron. opt. diskai (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgTTCD4       

Pasaulio banko dokumentai 
 

1. Annual  report / International Finance Corporation. - Washington : International Finance 
Corporation, 1957-. - Priedai: Investment portfolio, [1997]-1998; Management's discussion and analysis, 
financial statements, and investment portfolio, 1999-. - Nuo 2001 m. priedai numeruojami t. 2. - ISSN 
0074-6061 

2006: Increasing impact : the year in review. - 2006. - 2 t. : iliustr. - Antr. iš virš. - Vol. 2 išl. elektron. 
opt. diske 

Vol. 2 [Elektroninis išteklius]. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgWbCD24       

2. Human  Development Network publications [Elektroninis išteklius]. - Washington : The World 
Bank, 2002-. - elektron. opt. diskai (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgWbCD16       

3. The little  green data book : from the World development indicators / The World Bank. - 
Washington : The World Bank, 2000- 

2006. - 2006. - 235 p. : lent. - ISBN 0-8213-6476-6 
Saug. šifras: BgWbCD338/Li-588       

4. Managing  records in field offices [Elektroninis išteklius] / The World Bank[. ITS]. - [Washington] : 
The World Bank, [2006]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgWbCD18       

5. Performance  awards presentation. - [Washington] : IFC, [2000]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-
ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgWbCD20       

6. Resources  on Y2K issues for power and gas utilities [Elektroninis išteklius] / World Bank. 
Energy, Mining, and Telecommunications Department. - [Washington] : The World Bank Group, 1999. - 1 
elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgWbCD21       

7. The road  to sustainability [Elektroninis išteklius] : [solving problems together] / IFC. - 
[Washington] : World Bank, 2001. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 

http://www..lnb.lt/
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Saug. šifras: BgWbCD17       
8. Solving  problems together [Elektroninis išteklius] : CRS: conflict resolution system / The World 

Bank. - [Washington] : The World Bank, 2001. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + 1 lankstinys (12 p.). - 
Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgWbCD22       

9. Strategic  communication [Elektroninis išteklius] : what's works, what doesn't and why? / The 
World Bank. - [Washington] : The World Bank Group, 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš 
disko etiketės 
Saug. šifras: BgWbCD23       

10. TradeCAN  [Elektoninis išteklius] : database tool to analyze international competitiveness / The 
World Bank. - Washington : The World Bank, 2006. - 2 komp. opt. diskai (CD-ROM) + vartotojo kn. [31] p. 
- ISBN 0-8213-5940-1 
Saug. šifras: BgWbCD15       

11. Upgrading  urban communities [Elektroninis išteklius] : a resource for practitioners : choices, 
tradeoffs, tools, hints / [The World Bank ; prepared by Reinhard Goethert …et al.]. - [Washington] : The 
World Bank Group, 2000. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Duomenys pateikti HTML formatu 
Saug. šifras: BgWbCD19       

12. World  Bank Africa database [Elektroninis išteklius] / [The International Bank for Reconstruction 
and Devepolment, The World Bank]. - Washington : The World Bank, 1999-. - Antr. iš disko etiketės. - Kiti 
leid.: African development indicators. - ISSN 1550-4565 

2006. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + vartotojo kn. (9 p.). - ISBN 0-8213-6563-0 
Saug. šifras: BgWbCD6       

13. World  development indicators [Elektroninis išteklius]. - Washington : The World Bank, [1997]-. - 
Kiti leid.: World development indicators 

2006. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) + Vartot. vadovas, 10, [2] p., įsk. virš. - ISBN 0-
8213-6473-1 
Saug. šifras: BgWbCD5       

14-15. World  development report [Elektroninis išteklius] / The World Bank. - Washington : World 
Bank, 1996-. - Antr. iš disko etiketės. - Kiti leid.: World development report. - ISSN 1564-6394 

1978-2006 : with selected world development indicators 2005. - 2006. - 1 elektron. opt. diskas (CD-
ROM). - ISBN 0-8213-6253-4 
Saug. šifras: BgWbCD4       

2004: Making services work for poor people. - 2004. - 2 elektron. opt. diskai (CD-ROM). - ISBN 0-
8213-5660-7 
Saug. šifras: BgWbCD4       
 
 

Tarptautinio saugumo ir NATO informacijos skaityklo je 2006 m. gaut ų 
kompaktini ų disk ų (CD-ROM) sąrašas 
 

1. Digital  nautical publications - quarterly update [Elektroninis išteklius] / National Geospatial-
Intelligence Agency. - Bethesda (Md.) : Maritime Division, 2006-. - elektron. opt. diskai (CD-ROM). - Antr. 
iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgNATOCD50       

2. Der Landtag  Schleswig-Holstein [Elektroninis išteklius] / Die Präsidentin des Schleswig-
Holsteiner Landtages. - Kiel : Die Präsidentin des Schleswig-Holsteiner Landtages, 1995-. - Antr. iš disko 
etiketės 

1995. - 2. Auflage. - 1995. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgNATOCD48       

3. Marine  Corps publications electronic library [Elektroninis išteklius] : USMC directives PLMS. - 
Washington : Headquarters, U.S. Marine Corps Administration and Resource Management Division, 
2000-. - elektron. opt. diskai (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės. - Antr. variant.: Marine Corps 
administrative publications and forms electronic library, 2003- 
Saug. šifras: BgNATOCD24       

4. NATO map game [Elektroninis išteklius] = OTAN jeu geo : [NATO member countries, NATO 

http://www..lnb.lt/
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partner countries, Mediterranean dialogue countries] / NATO. - [S.l.] : NATO, 2006. - 1 elektron. opt. 
diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgNATOCD51       

5. NATO/CCMS pilot study [Elektroninis išteklius]. - [S.l.] : EPA, 2004. - 1 elektron. opt. diskas (CD-
ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgNATOCD46       

6-7. Proceedings  [Elektroninis išteklius] = Actes officiels : … session / Assembly of Western 
European Union. - Paris : Assembly of Western European Union, 2000-. - Antr. iš disko etiketės. - Leidž. 
2 dalimis 

1: Proceedings forty-eighth session (first part), June 2002 [Elektroninis išteklius]. - [2002]. - 1 
elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgNATOCD49       

2: Proceedings forty-eighth session (second part) December 2002 [Elektroninis išteklius]. - [2002]. - 
1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) 
Saug. šifras: BgNATOCD49       

8. Services  and solutions, 2006 [Elektroninis išteklius] / Jane's Information Group. - [Singapore] : 
Jane's Information Group, 2005. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). - Antr. iš disko etiketės 
Saug. šifras: BgNATOCD47       
 10. HQ [Multimedija] = QG : a film by NATO Public Diplomacy Division. - Brussels : NATO, © 2005. - 1 
vaizdo diskas (DVD) (apie 60 min.) : [stereo], skaitm., gars., spalv. (PAL) 
Saug. šifras: BgNATODVD4       
 
 

Kronika 
 
Vasario 19 dieną 
Informacijos centre lankėsi LR Seimo Informacijos technologijų departamento direktorius Jonas 
Milerius ir Informacijos technologijų departamento Teisės aktų sisteminimo skyriaus vyriausioji 
specialistė Angonita Rupšytė. Susitikimo metu buvo aptartos bendradarbiavimo galimybės. 
 
Vasario 21 dieną 
vyko Informacijos centro ataskaitinis susirinkimas. Susirinkimo metu IC direktorė Teresė 
Gustienė perskaitė 2006 metų ataskaitą, buvo aptartos iškilusios problemos, ateities planai. 
 
Vasario 22 dieną 
IC darbuotojai dalyvavo Vilniaus knygų mugėje, susipažino su naujais leidiniais, dalyvavo 
renginiuose.  
 
Vasario 23 dieną 
IC direktorė Teresė Gustienė ir IC Elektroninės informacijos skyriaus vyresn. bibliografė 
Jevgenija Ševcova dalyvavo LR Vyriausybės organizuotoje tarptautinėje Europos Sąjungos 
septintosios bendrosios mokslinių tyrimų, technologinės plėtros ir demonstracinės veiklos 
programos pristatymo konferencijoje. Konferenciją sveikino LR Ministras Pirmininkas Gediminas 
Kirkilas ir LR Švietimo ir mokslo ministrė Roma Žakaitienė. Pranešimus skaitė: 
europarlamentarė Laima Andrikienė, Europos Komisijos mokslo ir mokslinių tyrimų komisaras 
Janez Potočnik, Europos Komisijos Mokslinių tyrimų direktorato nariai – Arnoldas Milukas, Dan 
Andree, Angelika Lange-Gao, Sebastian Winkler, Barbara Rhode, Anna Remond-Niewiarowska 
ir kiti pranešėjai. 
 
Kovo 6 dieną 
Kauno medicinos universitetas atidarė naują biblioteką. Iškilmėse dalyvavo Nacionalinės 
bibliotekos generalinis direktorius Vytautas Gudaitis, generalinio direktoriaus pavaduotoja – 
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Bibliografijos ir knygotyros centro direktorė Regina Varnienė ir Informacijos centro Elektroninės 
informacijos skyriaus vedėja Aušra Vaškevičienė. Sveikiname kolegas įsikūrusius naujame 
gražiame pastate. 
 

 
 

 

  
 
 

Informacijos centro leidiniai 
2007 m. vasaris 
 
Depozitinių fondų naujienos. Europos Sąjungos nauji leidiniai : bibliografijos rodyklė / Lietuvos 
nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka; redaktorė Irena Adomaitienė. - 1994- . - ISSN 1392-
2203.  

2007.- Nr. 2 
 
 

Informacijos centro darbuotoj ų publikacijos 
2007 vasaris 
 
2007 metais viešosiose bibliotekose licencijuojamos  duomen ų bazės / Aušra 
Vaškevičienė, Alvida Diržauskienė. - Iliustr. // LNB Informacijos centro naujienos. - ISSN 1648-
8571. - 2007, Nr. 2(38), p.3-7. 
 
Duomen ų bazė „Integrum Techno“  / Jevgenija Ševcova, Aušra Vaškevičienė // Šiandien 
aktualu. - ISSN 1392-1428. - 2006, Nr. 2(35), p. 99-108. 
 
eILF.net leidinys "eIFL-IP advocacy for access to k nowledge: copyright and libraries"  / 
Alvida Diržauskienė // LNB Informacijos centro naujienos. - ISSN 1648-8571. - 2007, Nr.2(38), 
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p. 7-8. 
 
Informacija apie Europos S ąjung ą Lietuvos nacionalin ėje bibliotekoje / Irena Adomaitienė 
// Šiandien aktualu. - ISSN 1392-1428. - 2006, Nr. 2(35), p. 90-98. 
 
Konferencija-informacin ė diena "Inovacij ų link – informacijos ir ryši ų technologijos 7-
ojoje bendrojoje programoje"  / Jevgenija Ševcova // LNB Informacijos centro naujienos. - 
ISSN 1648-8571. - 2007, Nr.2(38), p. 8-10. 
 
Stažuot ė Kroatijos nacionalin ėje ir universiteto bibliotekoje  / Jevgenija Ševcova, Roma 
Kondratavičienė. - Iliustr. // LNB Informacijos centro naujienos. - ISSN 1648-8571. - 2007, Nr. 
2(38), p. 1-3. 
 
 
 
Norėdami gauti Informacijos centro darbuotojų straipsnių kopijas PDF formatu, kreipkitės el. 
paštu info@lnb.lt. Prašome nurodyti tikslų publikacijos pavadinimą 
 
Straipsni ų autoriai: 
Emilija Banionytė 
Irena Kvieselaitienė 
Aušra Puipaitė 
Aušra Vaškevičienė 
 
Atsakomoji redaktor ė Teresė Gustienė 
Pareng ėja Aušra Vaškevičienė 
Kalbos redaktor ė Rūta Lekevičienė 
 
 
Laukiame J ūsų bibliotekoje, skambinkite, klauskite elektroniniu paštu 
Nacionalin ės bibliotekos  Informacijos centras 

http://www..lnb.lt/

